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

S I Í l Í i
P e rs p e c tiv a  ilu s tr a d a  d a  fa c h a d a  p o s te r io r

Rota do Sol -  Praia de Cotovelo -  Parnamirim-RN

rei.: 8 4  3 3 4 4 -9 9 1 9
www. IN M ARE.com .br

/inmare YoujjJUQ/pianoeplano tadtMMk/cyrelaeplano

Serviços Exclusivos: Incorporação e  Construção:

fòçiitiine$ a feàttoad» 
Cria ítwroa e w

Exclusividade de Vendas:

O I Abreu |
• M l M M N M S  8

Incorporação: Cyrela Suécia Empreendimentos Imobiliários Ltda. Registro de Incorporação R .20, na matrícula rP 4 .296 , em  7 /1 /2 0 1 1 , no 1a Oficio d e  Notas e  Registro Gera) de Imóveis de Pam am irim -RN. Vendas: Abreu Brasil Brokers -  C red : 2 .6 39 -J  -  17* Região. Engenheiro responsável pela obra inscrito no C rea-SP  sob o  registro n° 0 6 0 1 1 1 4 0 3 0 .
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Barro Vermelho

2 QUARTOS

Apartam ento

1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea+ 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087) www.' 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/90m2, 2/4 sd 1 st, s l , wc, coz, 2 
vgs, gar. R$ 150 mil. á vista ou 
CEF. A P V -19211.
STERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótimo apto. c/1 sl p/2 
amb, var, 2/4 sd 1 ste, wc soc, de­
mais deps, gar, lazer. R$ 175 mil. 
TR17046.
ABREU IMÓVEIS - (cód.228783) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4 sdo 1 
ste, var, 1vg, ar serv, ar lazer, fi- 
nac, 58m2. R$ 185 mill. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.228729) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4 sdo 1 
ste, var, 1vg, ar serv, ar lazer, fi- 
nac, 56m2. R$ 195 mill. abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.235871) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto co­
bertura duplex, 4ste, á.serv, 4 vg, 
vista mar, lazer comp, 192m2, fi­
nancia R$ 580 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.184651) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, 
2 ste, 3 gar, dep emp, 219m2, 
á.lazer comp, R$ 450 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599. *

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. .Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17.hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
98m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, 1 vgs gar. R$ 280 mil. A vista 
ou CEF. C AV- 19471.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4- 
sdo !1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 25 mil. 
AV-01965.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/idom. Exc.local, amplo, apto, 
sl 3 amb, lav, 3 sts, demais deps, 
3 gar, lazer. R$ 650 mil. 
TR16167.

ABREU IMÓVEIS -(Cód.199628) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste, arm, sl 2 amb, ár.lazer, 
somb, 86,40m2v R$ 230 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -Cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, 3 vgs, var, dep emp, ár lazer, 
ár lazer, 317m2, financ.' R$ 600 
m il.. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 472m2, sl 4 amb, lava­
bo, esc, c/wc, 4 sts, wc soc, coz, 
ár serv, 2 dep emp, depós, sl fest, 
sl jog, fitness, pise (aquecida), 
churr, qdra, play, 4 gar, somb. R$ 
3000 mil. TR18648.

ABREU IMÓVEIS - (cód.237596) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, á.serv, 4vg, dep emp, escrt, 
desp, á.lzer, mobília, 264m2, fi­
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
ABREU IMÓVEIS - (cód.230933) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/2 ste, 3 vg, var, escrt, dep 
emp, á.lzer, 319/143m2 con, finan­
cia, R$ 650 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apartam, ár no­
bre, bla vista, and méd, alto, Id 
sombra, excel acabam, 4 suit, 1 
suit mast (closet) 1 suit reversiv c/ 
var, sl p/  2 amb, var, coz (cba gra­
nit) ár serv, dep comp, pso granit 
+ ceram, exc á.lzer s.fest, piscina 
churrasq, parq, jard c/ paisagis, 
port 24h, 2 elev, 3 vg gar. APV. 
7210(AP). www.imoveisempre. 
com.br.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.16Ò7. F.4006-0207. Apto 3 
qtos. sdo. 3 stes, 1 wc, 3 sis, 3 
gars, áar. serv, arm. qt, closet, co­
pa, coz, dep. emp, escritório, escri­
tura, sl est, sl jan, sl vis, sombra, 
wc serv, churrasq, jard. ext. pilo- 
tis, pise, playgr, rua calç, sl festa, 
sauna. R$ 530 mil. AV-02114. 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
snd 4 ste, wc, 2 sl, 3 gar, ár serv, 
arm qto, copa coz, dep emp, 
desp, escrit, quitado, sl jant, sl vis, 
sombra, churr, pise, playg, qdr po- 
liesp, rua calç, sl fest, sauna R$ 
750 mil. AV-02216._____________
ABREU IMÓVEIS - (cód.191333) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 3 gar, 296m2, á.lzer comp, 
sombra, arms financia R$ 750 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.________
ABREU IMÓVEIS - (cód.233993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 3 vg cob, 2 var, á.serv, á.lzer, 
147,59m2, financia R$ 545 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.181180) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, cios, 4 sl, arm, dep emp, es­
crt, á.serv, á.lzer, 256m2 R$ 650 
mil, abreu.brbrokers.com.br.,
ABREU IMÓVEIS - (cód.180418) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, 
4 ste, 4 gar, 350m2, dep emp, ar- 
.ms, hidro, á.lzer, R$ 750 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.180834) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, 
4 ste, 4 gar, 250m2, dep emp, es­
crit, R$ 650 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

Capim Macio

2 QUARTOS

L O T E  E M  C O N D O M ÍN IO  F E C H A D O
P a rq u e  M orum bi - E le vad o  p ad rão

R ep asso  lote no condom ínio  fech ad o  P arque  M orum bi. 
Pronto para  construir, 3 9 0 m z, á re a  d e  la ze r im pecável 

(p iscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R $  7 5 .0 0 0 ,0 0  + saldo d e ve d o r (p arce las  d e  baixo valor).

M a is  in fo rm a ç õ e s :  8 7 3 7 -0 0 7 7 .

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2 qtos, 1 
wc, 1 sl, 1 gar, ar. serv, copa, coz, 
dep enp, esc/ qtado, sol, wc serv, 
jard ext, lavand, playgr, rua calç, 
slfest. R$110 mil. AV-02217. 
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.
Ótimo apto, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), 
wc soc, demais deps, gar, a me­
lhor ár lazer de Natal. TR17019. 
ABREU IMÓVEIS - (cód 181741) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
2 sis, coz, var, 2va, ar lazer, gera­
dor, 55.06m2. R$ 243.584 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 236760) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
ar serv, dep emp, 1 vg, armar, la­
zer, 89m2, financia. R$ 220 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 197220) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
1vg, var, sl, wc, coz, 55m2, repas­
se + sd. R$ 190 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 222607) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1gar, 
dep emp, play, 73m2, armarios, 
sombra, financia. R$ 150 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód235544) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
1 vg, sl p /  2 amb, wc, coz, 61 m2, fi­
nancia. R$ 145 mi -abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 228748) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
2vg, dep emp, ar serv, armar, 
73m2, financia. R$ 150 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 gars, ar. 
serv, copa, coz, dep. emp, do- 
cum, escritura, quitado, sl vis, 
sombra, var, churrasq, jard int, la­
vand, pise, rua calç, sl. fest, R$
275 mil, AV-02164._____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm apto 
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
hrs, elev, 1 vg gar, ár priv 72 m2. 
R$ 155 mil. APV410(lah)www. 
imoveisempre,com,br
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
Cond. Parque Itatiaia, 3/4, sdo 1 
st, 1 wc, 2 sis, 2 gar, ár serv, coz, 
dep emp, sl jan, sl vis, somb, var, 
wc serv, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playg, rua calç, sl fest. 
R$ 200 mil. Ac Proposta. .AV- 
02187.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. wwtò. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto 
d  3/4 snd 2 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, 1 vg gar, ótm ár Izer, R$ 180 
m ilà  vista. PV. 19331.
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098U. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 68m2 sl 2 amb, 3/4 
sd 1 ste, wc soc coz, ár serv, sl 
fest, pise, churr play gar. R$ 160 
mil. TR18496.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 3 sts, 1 wc, 2 sis, 2 gar, ár 
serv, coz, qto revest, sl jan, sl vis, 
somb, var, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, qdr poliesp, rua calç, 
sl fest. R$ 200 mil + saldo déve- 
dor. .AV-02215.
ABREU IMÓVEIS - (cód.227573 ) 

•Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 3 
qtos, 1 ste, 2vg, á. serv, var, á. la­
zer, pilotis, 78m2, repasse+saldo, 
R$ 250 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

Emaús

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
68m2 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, ár Izer, 2 vg gar, 
R$ 110 mil à vista ou CEF APV. 
19301._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom Apto 
2/4, sla p/2 ambs, wc, coz, ar.lzer, 
1 vg gar. Apenas. R$ 110 mil. A 
vista. APV-18.680.

IM O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

.DESDE 1992 1 CRECt-RN 1191/J
F o n e - 4 0 0 8 - 0 0 0 1

Labim/UFRN
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http://www.abreuibrbrokers.com.br
http://www.abreuibrbrokers.com.br
http://www.abreubrbfokers.com.br
http://www.abreubrbfokers.com.br
http://www.imoveisempre
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3 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Res. P. do Trairi 
próx nova Prudente 3/4 (1ste) 
75m2.

Lagoa Nova

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód.248222) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
1dorm, 1 vg, 2wc, sl financia/ 
permuta. R$ 10Omil. abreu. 
brbrokers7Com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cócf.248228) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
1dorm, 1vg, 2wc, sl financia/ 
permuta. R$ 10Omil. abreu. 
brbrokers.com.br.
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto Em ótima locailz, 
45m2, sl 1 ste, coz, ár serv, gar. 
R$ 80 mil. TR18564.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. ste, 1 sis, coz, lavand, 
ar. serv, churrasq, pise, 1 gar, 
elev, sl. de festa, playground, 
56m2, R$165 mil. AV. 02092.
SAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.: Apto em 
ótm loc, 2/4 snd 1 ste, 2 sl, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, à vista ou 
CEF, R$140 mil, APV. 19306.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto ótm 
localiz, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, ár Izer, 1 vg gar, 
à vista R$190 mil. APV. 19477.
SAIO FERNANDES - C.1191. 

' F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, var, wc, 
coz. 2 vg gar, ár lazer. R$ 220 mil. 
á vista ou CEF. APV.19464.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto 
2/4, sl, wc, coz, 1 vg gar, ár lazer, 
árvista'ou CEF, ótima localiz.. R$ 
200 mil. APV.19449.
SAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótrrf apo, 
69,60m2, c/2/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, 2 vgs gar, ár lazer! 
R$218 mil á vista. APV.19412.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto 
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
ABREU IMÓVEIS - (cód 238009) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap em 
const, 3/4,1 st, ár serv, var, ár laz 
compl, 72m2, repasse + saldo. R$ 
260 mil - abreu.brbrokers.com.br

Nova Descoberta

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 228477) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste. 1 vg, desp, ar.serv, arm, 
ar.lzer, 70m2, financia. R$ 120 
mil, www.abreubrbrokers.com.br. 
ABREU IMÓVEIS - (cód223172) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 gar, sombra, 79m2, pare 
mobil, R$ T30 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto, 
74m2, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 ambs, 
coz ar.serv, slao de festas, R$ 
140 mil. A vista ou CEF. APV-19.
128.___________________'
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
75m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, wc, ár serv, ár Izer, 1 vg gar 
R $110 mil avista. APV. 17437.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, novo, al­
to padrão, ár.nobre panorami, and 
méd alto, Ido sombra, fino acab, 3 
sts, na ste mást (hidro+ closet gra­
nit), sl p/3 amb, var, lavab, sl TV, 
ropeiro, coz (granit), desp, ár 
serv, dep compl, ent serv, pso por- 
cel, central ar.lazer compl, s fes­
tas, pise, sl ginast, q.poliesp, de­
pôs, vig 24 hrs, gera, 2 elev, 3 vgs 
gar, ár 233m2. APV.4047 (mrz)r 
www.imoveisempre.com.br.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 3 stes, 2 sis, coz, la­
vand, dep. empre, var, wc serv, 
ár. serv,churrasq, pise, 2 gars, sl. 
de festa, playground, 108m2, R$ 
290 mil. AV. 01919.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto, 
c/ 2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár ser, 
1 vg gar, ár Izer, R$ 120 mil à vis­
ta. APV. 19424.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm Apto, 
c/56m2, 2/4, sla p/2 ambs, wc, 
coz, ar.serv, 1 vg de gar. R$ 220 
mil. A vista.. APV-19.234.

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 1 gar, 
ar. serv, coz, sl. jan, sl. vis, chur­
rasq, jard. ext, lavand, pise, 
playgr, rua calç., sl. fest. R$ 119
mil. AV. 02118.________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. • F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc, 1 sl, 1 gar, arm. coz, 
coz, escrit, sl. jan, sombra, wc 
serv, jard. ext, lavand, rua calc.
R$ 90 mil. AV. 02119.__________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 2 qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 
ar. serv, coz, quiatado, sl. jan, sl, 
vis, sol, guarita, rua calc. R$ 130
mil. AV-02121.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom 
59,42m2, 2/4, sl p/ 2 efPhb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, R$ 110 mil à vista
ou CEF. APV. 19053.___________
ABREU IMÓVEIS • (cód 231630) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.apart em 
constr, 2/4, 1 ste, 1vg, var, ar la­
zer, repasse+ saldo, 56m2.R$ 
198.907mil - www.abreu.
brbrokers.com.br

A P A R T A M E N T O  E M  P E T R Ó P O L IS
Ed. C h a te a u  S a in t Em ilion

R ep asso  apartam ento , 9 o andar, 3  quartos (0 2  suítes), 
0 2  vagas  d e  g a rag em , vista para  o P a rq u e  d a s  D unas, 

á re a  d e  la ze r com pleta  (p iscina, churrasqueiras, fitness). 
E ntrega  e m  m arço  d e  2 01 1 . R ep a ss e  +  saldo devedor.

M a is  in fo rm a ç õ e s :  8 7 3 7 -0 0 7 7 .

ABREU IMÓVEIS - (cód 242023) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 2/4 
1 wc soc, ár. serv, interf, pt.elet, 
qdra, ár priv 55m2, troca e financ. 
R$ 85 mil.
abreu.brbrokers.com.br.
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 75m2, sl, 3/4 1 sd 
ste, wc Soc, coz, ár serv, sl fest, sl 
jog, churrasq, play, 2 gar, somb. 
TR195 mil. TR 18485..
ABREU IMÓVEIS - (cód.243019) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apt, 2dts, 
1 ste, 1 vg, 3wc, ar serv / laz, 
59m2. R$ 250mil abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 238697) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, sl 2 
amb, var, ar serv, wc, 1 vg, jardim, 
48.75m2, financia. R$ 95 mil - 
www.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 230978) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, wc 
soc, 1vg, coz, s. festas, play, pt. 
eletr, 57m2, financia. R$ 90 mil - 
www.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 225626) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1vg, 
play, quadra, churr, s festas, var, 
54m2, financia. R$ 100 mil - www. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 228109) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 2vg, 
ar serv, jardm, s festas, armar, 
57m2con, financia. R$ 95 mil - 
www.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 234780) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
ar serv, 1 vg, var, coz americ, sl 
festas, 62m2, financia. R$ 120 mil
- www.abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 234780) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
ar serv, 1 vg, var, coz americ, sl 
festas, 62m2, financia. R$ 120 mil
- www.abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 227146) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 2/4 
1 ste, 1 gar, ár lazer, arm na ste e 
coz, box blindex. R$ 130 mil. 
abreu.brbrokers.com.br. •
ABREU IMÓVEIS - (cód 201149) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap 3/4, 
1 ste, 2 vg, var, á.serv, coz, 76m2, 
R$ 150 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód.242964) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apt, 2dts, 
1ste, 1 vg, 2wc, ar priv, 57m2. R$ 
130mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
3/4(sendo 01 ST.) SL, quartos e 
coz c/ armários, piscina, 02 VA­
GAS GAR. $165 Mil (QUITADO)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc oportu­
nidade c/ 87m2, 3/4 snd 1 ste, sl 
p/  2 amb, coz c/ arm, exc acaba­
mento. R$ 146 mil à vista ou CEF. 
APV.19479.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, wc, coz, 
ár serv, R$ 185 mil à vista. APV. 
19454.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto c/ 
78m2, novo, 3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
ár serv, R$ 195 mil à vista. APV. 
'19457._______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 231512) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto em 
const, 3qto/1ste, 1 vg, á.ár serv, ár 
lazer, somb, 77m2, repasse + sal­
do. R$ 308 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 235512) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto no­
vo, 3/4 1 ste, 2 vg, ár serv, ár la­
zer, 74m2, repasse + saldo deve­
dor. R$ 155 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 229999). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1 vg, á.serv, churr, pise, sl 
fest, 68,20m2 priv, financia R$ 
140 mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 232999). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1vg, wc soc, sl, coz, á.serv, 
play, 63,6fcm2 priv, R$ 110 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 215038). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 1vg, dep emp, á.serv, á.lzer, 
repasse+saldo, 84m2 R$ 230 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 182929). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qtof  
1ste, sl 2 amb, var, wc, á.serv, 
2vg, 75m2 R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 246988) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
3dts, 1 ste, 2 vg, á.lzer terraço, 
var, 75m2, financ R$ 200 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - (cód 241608) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap 3/4, 2 
ste, 1 vg, wc soc, á.serv, jard, á.lz, 
80m2 á.const, financia R$ 180 
mil. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 201274). 
C.2639. F.3203-3000. Apto 3/4, 1 
ste, 1 vg, sl 2 amb, á.serv, coz, 
sombra, 76m2 R$ 100 mil. abreu.
brbrokers.com.br. ____________
ABREU IMÓVEIS - (cód 235993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qtos/1ste, 2 vg, 2. sl, coz, wc soc, 
á.lzer R$ 180 mil. abreu.brbrokers.
com.br_______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 181822) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 2vg, sl, á.serv, var, á.lzer 
comp, 75m2, repasse + saldo R$ 
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
caiofernandes.com.br. Bom apto 
c/55m2, 2/4, sla para 2 ambs, 
coz, ar.serv, 1 vg gar, ar.lzer. Ape­
nas R$ 85 mil. à vista ou CEF. 
APV-19.097___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto. 
56m2, 2/4, sla p/1 ambs, coz, ár 
serv, ár Izer, 1 vg g a r,, R$ 90 mil. 
vista, ou CEF, APV-19376 .
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, financ, ate 100% 
caixa, var, sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, ár laz, 1 gar. R$ 
87.400,00. TR,18005.__________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238864) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
sl 2 amb, coz, bwc, qdra, 
sl.festas, 43,56m2, financ. R$ 85 
mil. www.abreuimoveis.com.br

Ponta Negra

1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 
1 ste, sl, coz, lav, ár serv, piscina, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
R$ 170 mil. AV-02043.__________
ABREU IMÓVEIS - (cód 220826) 
Cr. 2639. F.3203-3000. Ap, 1 ste, 
1 gar, var, pise, quadra, churr, 
acad, 60m2, mobil, somb, R$ 130 
mil., abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 234751) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 1 
qto, sl.var, coz, wc, churr, pise, 
mobil, 34,29m2, financia, R$ 120 
m il. abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 202016) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste c/ar­
mar, 1 vaga, sl .festas, pise, tv a 
cabo, 32m2. R$ 120 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 193626) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, wc, 
1 vg, coz, ar laz, vista p/ o mar, fi­
nancia. R$ 179mil - abreu. 
brtrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 197164) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, sl, 

. coz, 1 vg, pise, port 24hs, terraço, 
vista p/ mar. R$ 160 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.227984) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap 3qto/1 
ste/2 semi, var, á.serv, sl p/  2 
amb, coz, 72m2, financia R$ 140 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód237876). 
2639. F.3203-3000. Apto, 3/4/2 
sts, 1 vg, áar.serv, gás, ar.lzer, 
126m2/75m2 constr, financia. R$ 
170 MIL. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 227098) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/  
1ste, var, á.serv, 2 vg, lazer, re­
passe + saldo 121m2, financia R$ 
280 mH. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd
1 ste, closet, sl, coz, arm no quar­
to, var, ár serv, churr, piscina, gar,
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil.
AV-01986.____________________
CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótm apto, 
60m2, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ótm ár Izer, R$ 160 
mil à vista. APV.19295.

*C j L
w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r

APV 470 («) - Grande Oportunid. - VENDE-SE Exc. Apart., NOVO, 
Bela Vist, And. Ált, Ldo Sombra, Sla p/2 ambients, Vrand, WC Scial, 1 
Suit + 1/4 Scial, Czin., Ar.Serv., Tdo Mobniliad, blindx, armars, Eltro- 
doméstes. Vig.24 hrs, 2 Elvadrs, 1 Vga Grag, Ar. Lzer Comple. Aceita 
Financiam.-R$180 Mil

T el.: (0 8 4 ) 9 9 6 6 -0 8 3 4 /8 8 2 8 -4 6 1 4
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Um estilo 
bem familiar. 

O seu.

O Ç ü N D Ü M Í N i O
» P isc ina
• Sala fítness
•  P h t y g m u n d

« S a i ã o  d e f e s t a s  c o m  a p o i o  g o u r n t e i  

4 3  e l e v a d o r e s  ( Z s o e i a i s ,  i  s e r v i ç o )

•  S e g u r a n ç a  e l e t r ô n i c a

• Guarita mm segurança 24h
• Cêrcet elétrica
•  Instalações p a ra  T V  p o r  assinatura e in ternet
•  G á s  e m a n a d o

• Medidores individuais de água, energia e gás
• Gerador próprio de energia

A R T A M E N l
*  9), 71 nr’ ch

Localizado na Av, Cordeiro de Farias.
V i v e r  n o  r e s i d e n c i a l  T h e r r u z a  é  m o r a r  p e r t o  d e  t u d o  

o  t j u e  a  r e g i ã o  d e  P e t r õ p o l i s  t e m  d e  m e l h o r ,

A R Q U ITE TO C O N ST R U Ç ÃO IN C O R P O R A Ç Ã O V E N D A S  E X C LU SIVA S
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1
T E C N A R T
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f  M  1  V  1  t  f
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
ABREU IMÓVEIS -(Cód.228033) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 2 vg, var, mob, ár serv, ár la­
zer, 57m2. R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.245707) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2.R$ 210 
mil. .abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.245718) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2. R$ 210 
mil. abreu.brbrokers.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo Apart., Area No­
bre, And. méd. alto, Ldo Sombra, 
3/4 Sendo 1 Suíts Mást. 
(closet+armars+hidro,blindx), Sla 
p/3 ambientes, WC Social 
(blindx+granit), Cozin. (armars + 
granit), Dispen, Ar. Serv., Ent. 
Serv., Ent. Serv., Dep.Comp., Pso 
ceram., Ficam os fixs (armars + 
espelhos), Ar. Lzer: S. Fests, Pis­
cina, Vig.24 hrs, elevador, 2 Vgas 
Garag, - Ar. Priv.: 130 m2 - RS 
315 mil. AP3145(ap) www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
ste (armars) + 1 ste mast (closet + 
armars), escit (arm), cpa-coz. 
(arm), dep, compl, ár serv, gran + 
cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., Entorno, perto 
de tude, And. baixo, Ldo Sombr, 
01 Suít + 2/4 sociai, Sla p/2 ambi­
entes (varanda + roda tto). Wc Sci- 
al, Cozin. (granit), Disp, Ar.Serv, 
Ent. Serv., Dep. Complet, Aca­
bam.: ceramic, Granit," - 01 Vga 
Garag. - Ar. 120m2 - RS 160 mil. 
AP3165(fsm) www.imoveisempre. 
com.br.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto -3/4 
sdo 1 ste, wc, 2 gar, ár serv, coz, 
dep emp, sl jan, sl vis, somb, var, 
wc serv, churrasq, jard ext, ia- 
vand, pise, playgr, qdr poiiespo, sl 
fest. RS 190 mil + saldo devedor. 
AV-02214.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/3/4 
sd 3 sts, 3 sis, coz, cpa, arm no 
quarto, Pav, dep emp, escrit, wc 
serv, ar.serv, desp. churr, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festas. 180m2. R$ 
450 mil. AV-01829.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/3/4 
sd 3 sts, closet, 3 sis, coz, copa, 
lav, dep emp, escrit, var, wc serv, 
ar.serv, desp. pise, 3 gar, 2 elev, 
sl festas, 185m2. R$ 423 mil. AV- 
02076.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
187m2, 3/4 snd 3 ster, 3 sl, wc, 
coz, ár serv, ár. Izer. RS 480 mil à 
vista ou CEF. APV.19105.
ABREU IMÓVEIS - (cód.223539) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
ste, 3vg, var, dep emp, á.serv, 
á.lzer, somb, 145m2 financia R$ 
530 mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.202624) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,
1 ste, dep emp, varí.serv, 1vg, 
somb, 112m2 R$ 260 mil. abreu. 
brbrokerscom.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód. 183545) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
ste, dep emp, escrt c/ wc, 2vg, 
á.lzer comp, 182,5m2 RS 480 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.215679) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
ste, 2 sl, 2 vg, dep emp, á.serv, 
arm, ar cond, 205m2, financia RS 
830 mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.207553) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto co­
bertura 3ste, 3vg, dep emp, var, 
á.serv, á.lzer, 184m2, financia R$ 
440 mil. abreu.brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614* 
VENDE-SE bonito, Apart., Alto pa­
drão, estiliz, ár.nobre, 2 sts + 2/4 
soc and méd baixo, ldo sombra, 
fno acab, 2 sts (closet + armars + 
blindx) 2/4 soc, esc, c/móveis, bla 
vista, na ste mást (closet + var in- 
cop + arm + espelhos), sl p/amb, 
(rda teto + sanea, var, (blindex), 
wc soc, cpa, coz (mesa e cba gra­
nit + arm), desp, árserv, (ampla) + 
coz aux, wc soc, 1/4 deposit, ent 
isèrv„cqj7yitrif, ár lazer, s.festas, 
jqgs, ojso, churrasq, parq, vig 24 ... 
-hrs/gerad,‘ 2 elev, 3 vgs gar, área. 
192 m2. AP3145 (ac), www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, arquitet. 
modem, localiz. privileg, andar al­
to, ldo sombra, estiliz, 4 sts (arm + 
blindex), ste mást(closet+arm+ 
blindex +gran), sl p/2 amb, estar, 
jant, var, incorp, escr, lav, roupa- 
ria, coz, compl, desp, ár serv, ent. 
serv, dep compl, granit, pso por- 
cel, espelhos, ficam móvs fixos, ár 
lazer, s.fests, 2 pise, vig 24 hrs, 
gerad, elev, 3 vgs gar, ár.priv. 
185m2. APV.3320(vmb)www. 
imoveisempre.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
andar.méd. alto, ldo sombra, es- 
paç, confort, 4 sts (arm + blindx), 
ste mast (closet + hidro + blind), sl 
p/2 amb (ampla + vista panoram), 
esc, Ivabo, cpa. coz (arm + gra­
nit), desp, ár serv, dep compl, ent. 
serv, granit, cer, sanea, rda tto, fi­
cam móveis fixos, ár.lazer. 
s.festa, sauna, pise, churrasq, vig 
24 hrs, gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
245m2. APV.3155(nc). www.
imoveisempre.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, pronto p/ 
morar, ár nobre, vende-se excel 
apart and alto, coração Natal, var, 
1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi- 
suit, na suite mast (closet + var) 
copa coz, desp, dep comp, ár 
serv, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/5/4 
sd 5 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no quarto, lav, dep emp, es­
crit, var, wc serv, ar.serv, churr, 
pise, 5 gar, 2 elev, sl festas, playg, 
500m2. R$ 1.400.000. AV-01850.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto, excei 
c/253m2, 4/4 sd 4 sts sl p/3 amb 
coz + arm, wc, ár serv pise, chur­
rasq sião p/festas, 4 vg gar por 
apenas. R$ 1.200.000,00. á vista 
e financ pela CEF. APV.19434.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto Novo 130m2 (cob 
187,11m2), var, 2 sis, 4/4 sd 2 sts, 
(1 master), wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, ár laz (compl), 2 gar 
(cob), estac p/visit. R$ 419 mil. 
TR18542.

ABREU IMÓVEIS - (cód.214859) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, closet, dep emp, var, 
êscrt, á.srv, lazer,f inancia 221 m2 
RS 550 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.213004) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, á.serv, 3 vg, var, dep 
emp, á.lzer, 145m2, repas­
se+saldo RS 550 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.235427) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, 
4 ste, 3 vg, dep emp, á.serv, var, 
sombra 330/221 m2 cons, finan­
cia, RS 630 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.193310) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.- Apto co­
bertura, 4 ste, dep emp, escrit, 4 
vg, arm, lazer, 229m2, financia R$ 
400 mil. abreu.brbrokers.com.br:

ABREU IMÓVEIS - (cód.189196) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 2 vg, 5 wc, var, terr, á.serv, 
arm, escrt, 229,5m2 R$ 800 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231399) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, var, 3vg, dep emp, á.serv, 
sombra, á.lzer, 205m2 R$ 590 
mil. abreu.brbrokers.com.br

1.2

Alecrim

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS -Cód.(233316) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Casa 2/4, 
1 ste, 2 vgs dep emp desp ár serv 
churr func rest, 2 kitnets 300m2, fi­
nanc. R$ 300 mil. www.abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
2 /4 ,1ste, 2vgs, piso novo, ar serv, 
terr, var. 110m2, financia. R$ 
130mil - .  abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód245506) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs. 3/4,1 
ste, 2 vgs, 3 wc, 267m2, R$ 250 
mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 §ts, cqpa/cQZ c/arm, ár 
serv, vç, 2 sl,' var, 2 gap p $ ^ 2 0  
mil aopropesta. CV-02223.

ABREU IMÓVEIS .Cód.(195517) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Casa 3/4, 
1 ste, 2 sis, coz ár serv desp, 1 
vg, poente, 149m2. R$ 330 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, 2 sis, 
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
laz, 426/198m2 con, financ. RS 
440 mil. - .abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód. 193301 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3Q00.Csa c/3/4. 
1 ste, var, 2 vg, dep emp, 432/ 
215m2 constr. R$ 300 m il.. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.220250) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
1 ste, lav, 628m2, 350m2 con, 
somb, financ. R$ 460 m il.. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEiS - (cód 232976) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
sts, esc, var, ár serv, jdim, terr, 
desp, 300/18m2 con financ. RS 
520 mil. - abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, recua­
da, 800m2 terr, terraço, sl 2 amb, 
lav, 4/4/arm, 2 sts, wc soc, coz/ 
arm/desp, ár serv. dep emp, 8 
gar. R$ TR13467.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, var, 
ar.lzer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m2 constr, financia. R$ 80C 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 225830) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4stes. 
5vg, 2var, dep emp. ar çazer, 
somb, financia, t.000/600m2con. 
RS 600mii. - abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 226243) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 2 
stes, 4vg, dep emp, escrt, pise, 
churr, s. festas, armar, 420m2, fi­
nancia. R$ 780 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
8gar, 3wc, 100m2, 391m2cons, 
pise, churr, var, armar, financ.RS 
900 miil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 229963) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4. 2dep 
emp, ar serv, 2var, lazer. 660/ 
280m2con, financia. RS 550mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 233253) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 stes, 
3vgs, var, ar sen/, escrt, dep emp. 
pise, 800/479m2Çon, financia. R$ 
600 mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.193228 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa Du­
plex, 6qto/5ste, var, 4vg, escrit, 
churr, pise, 192m2, RS 530mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Centro

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótima em excei lo­
cal, c/sl p/2 amb sd 1 ste, wc soc, 
coz,árserv. R$ 155mil.TR18146.

Cidade Alta

1 QUARTO

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
Térreo: Recepção, auditório, pal­
co, sala, wc; 19 andar: 01 são, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil(quitada)

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, duplex, 320m2, 
ár const, terraço, 4 sis, 7/4 sd 3 
sts 2 wcs, 2 coz, 2 ár sen/, 2 gar, 
somb. R$ 320 mil. TR18566.

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Linda csa, 2 pavtos, sl 2 
ambs, esc, 3/4 1 ste, demais 
deps, 2 gar, Izer. R$ 500 mil. 
TR17909.

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreu.brbrokers
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.abreu
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofernandes.com
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MAIS DE 30 ITENS DE LAZER, CONFORTO E SEGURANÇA.
•  Apartamentos de 2 ou 3 quartos com suíte
•  Apartamentos com áreas para jardim
•  Projeto paisagístico com praças e redários
•  Amplo parque aquático com piscinas, raia e decks

•  Quadra poliesportiva
•  Campo de futebol society
•  Quadra de squash
•  Pista de cooper

•  Fitness
•  Kids Club
•  Salão de jogos e de festas
•  Playgrounds temáticos e muito mais.

QUALIDADE
DEVIDA

C o m e r c i a l i z a ç ã o

_  .j.- . . .  I N F O R M A Ç Õ E S  '

O  Abreu f  3207.2100
*  d »  o » i i o i  m v c i  a  % •  •  *  *

• Macê conhece ; 
e confia.

www.ecocil.çom.br

SEGURANÇA

2911. Vendas: ABREU BROKERS SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS S/A, Av. Prudente *  Morais, 2900, LAGOA SEGA’, Natal/RN, ÇEP: 59020-4QO, Registro de incorporação R .7-22.329. Cattóno da Circunscrição 
Imobiliária da 3a Zôna, 7a  Ofício d l  Notas, Natal/RN. Fotos e perspectivas meramente ilustrativas Informações' sujeitas a alterações. Ilustração artística das plantas, perspectivas interiias e externas. Todos 
ds móveis, omamentQS, objetos de decoração, revestimentos de pisos, parbdes e forros são meramertte sugestões decorativas e não integram o objeto do contrato.-Q detalhamento dos serviços, 
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

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otima ca­
sa, exec locali, 4/4 sd 1 ste + dep, 
2 sis, coz, wc, ar serv, 2 vg de 
gar. R$ 320.000,00 a vista ou 
CEF. CAV 18861

TERTULIANO RÊGO
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa c/sl p/2 amb 4/4 
sd 1 ste, wc soc, coz ár serv, dep 
emp, 2 gar. R$ 320 mil.TRI 8211.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc ca­
sa,4/4 sd 2 stes, sl p 2 amb, wc, 
coz, ar serv, 5 vgs de gar. a vista 
ou CEF.R$ 320.000,00. CAV 
19321________________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.225646) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa em 
cond, 4/4/3 sts, 2 vg, dep emp, 
ar.serv, sombra, Izer, 186m2, fi­
nancia. R$ 285 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.221450) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4, 
1 ste, 3 gar, 591 m2,220m2 constr, 
sombra, financia. R$ 280 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

N. Sra, da Apresentação

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. Casa, Cond. Fe­
chado, [otimo Padr’ao, 3 SU[ITS, 
Sendo a Master (varand + closet 
+ blidex + armars), 2 PAVMTS, 2 
Vgas Gararg., Lavbo, 1 Sla ampla 
p/2 ambients, Sala TV, Cpa Czi- 
nha, Dispen, Ar. Serv., Depend. 
Comple., Ficam os fixos, cerâmi­
ca, granito, Terra;o, Jardim 
c/paisagem. - Ar. Lazer. 
Churrasq., Piscina, P.Ground. 
CV880(ipg) www.imoveisempre. 
com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 3 
stes, 1 wc, 2 sis, 3 gar, ar ser, co­
pa, coz, dep emp, desp, escrit, qui­
tado, sl est, sl jan, sombra, jard 
ext, pise, rua calçada.R$ 340 mil. 
CV-02109.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 
ste, 2 sis, coz, lav, ar serv, chur­
rasqueira, pise, 3 gar, 170m2.R$ 
250 mil.CV-01988.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca­
sa em cond fech, c/3/4 sd 3 sts, 
sl, coz, ár sen/, 2 vgs gar, ótima ár 
lazer. R$ 350 mil à vista ou CEF. 
CAV.19465.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa com 
3/4, sd 1 ste, sl p 2 amb, wc, coz, 
ar sen/, 4 vgs de gar. R$ 165.000, 
00 a vista ou CEF. CAV 18833

Morro Branco

3 QUARTOS

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc csa, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, closet, 2 pav, 2 vgs gar, 
sl p/ 2 amb, esc, copa, coz, desp, 
ár serv, depend, empr, blindx, 
pise, ár.lazer cond compl, port 24 
hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. 
imoveisempre.com.br._______

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. boa casa, 
2/4 sd i ste, sl p 2 amb, coz, wc, ar 
serv, 1 vg de gar, a vista ou cef. 
R$ 180.000,00. CAV.19.051.

4 QUARTOS ou +

CASA C/4/4 SDO 02 STE Gar
p/02 carros, sl, coz, wc, ár sen/ + 
wc, cerca elétrica, saneada e as­
faltada. R$ 150 Mil. F:3214-8470

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dóm/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa c/ 
3/4, sd 1 ste, sl p/  2 amb, wc, coz, 
ar sen/, 3 vg gar, apenas R$ 260. 
000,00. á vista ou CEF. CAV.18. 
831.

ABREU IMÓVEIS - (Cód235834) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4/2 sts, 2 vg gart, var, ar.serv, 
coz c/arm, 300m2, sl p/2 ambs, fi­
nancia. R$ 380 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótimo local terraço, 2 
sis, 3/4 (1ste), wc soc demais 
deps, 2 gar. R$ 200 mil. 
TR. 14957.

ABREU IMÓVEIS - (Cód186044) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, pise, 
qtal, churr, 362/162m2 R$ 350 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód186044) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, pise, 
qtal, churr, 362/162m2 R$ 350 
mil. abreu.brbrokers.com.br

Lagoa Nova

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
C/02 suítes + 3/4, 03 salas, escrit; 
despensa, dep. estucada, recuo,
lat. livres.R$ 400 mil____________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207.Aptq, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jnat, sl vis, 
wc serv, lav, r.calç. R$ 250 mil.
CV-01867____________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 
s te ,, wc, 2  sis, 3 gar, ar sen/, arm 
qt, copa, coz, dep emp, despen­
sa, esc, perg, qtal, sl jan, sl vis, 
som, lavand, pise, rua calçada.R$
300 mil. CV-02146._____________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- 
rio no quarto, var, wc serviço, ar 
sen/, desp, 3 gars, 280m2.R$ 380 
tnil.CV-01772.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
.£.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa localiz 
excel, 4 sts + dep, 3 sis p/2 amb, 
wc, coz c/arm, ár sen/, 5 vgs gar. 
R$ 700.000,00. á vista ou CEF. 
CAV 19145.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Escrit, terraço, sl p/4 
amb, lav, 4 sts sdo uma c/closet e 
três c/arm, closet, dep emp, gar 4 
cob, lado somb, pise no cond, 2 
pav. R$ 2000 mil. TR18341.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.224375) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4, 
6 sis, 6 vgs, dep emp, escrit, áar. 
sen/, var, 365/315m2 constr. R$ 
750 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 194372) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 1 
ste, 2wc, 6gar, pise, churr, finan­
cia, 842m2, 357m2priv. R$ 600 
mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 228426) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4stes, 
4vg, 2var, escrt, dep emp, pise, 
440m2/340m2 con, financia.R$ 
530 mil. abreu.brbrokers.com.br

AÓREU IMÓVEIS - (Cód 243472) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Cs-4/4, 1 
ste, 3 vgs 3 wc 300m2 financ. R$ 
350 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 243488 
Cr. 2639. F:3203-3000. Cs 4/4, 2 
sts 6 vg 4 wc, 416m2 financ. R$. 
680 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 243854) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 /4,2 sts, 
6 vgs, 7 wc, 785m2, financ. R$ 
800 mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 251396) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 
vgs, 5 wc, 380m2, finan/perm. R$ 
700 mil - abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa em 
otima localiz, 3/4 sd 1 ste + dep, 1 
sl, wc, coz, ar sen/, 3 vgs de gar, 
apenas R$ 270.000,00. aceita fi­
nanciamento. CAV 19456

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/3/4 
sd 1 ste, 2 sl, coz, wc, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 145 mil. á vista ou 
CEF. CAV -17076.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. .F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm cs, esquina, boa p/ 
escrit, clínica ou resid, 190m2 
const, terraço, 2 sl, 3/4 (1ste) wc 
soc, demais dep, 4 gar, R$ 340 
m il.TRI 7042. •

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. PlantãP 
sáb/dom. Exc. casa, recuo 5mts, 
sl 2 amb, esc, 3/4 2 sts, demais 
dep, 2 gar, lado somb. R$ 430 mil. 
TR17910.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/2 QUARTOS
caiofernandes.com.br. csa ótima 

TERTULIANO RÊGO - . 0,3/4 od 1 st’ 1 ?!' coz ár 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 2 v?s 9aJI’. | r R,$ 3 2 ° 
sáb/dom. Casa c/n.comero. excel ml at vlsta ou ‘  19366- 
ocal, 109m2 ár contr, sl 2 amb, |_|_ IMÓVEIS - C 1601

2 /4 t d l S(tck WC. ™ ,4ocoV4 g a r ’ F.3647-2000. 3/4 (1ste) 2 sí, somb. R$ 150 mil. TR18637. á.serv, gar, pise, churr, p.elet.

Nova Descoberta ABREU IMÓVEIS - (cód 228948). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa- 
cond, 3 sts, dep emp, ar.serv, es- 
crit, var, ar.lzer, 300/202 m2 
const, financia. R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS
(cód.237834)Cr.2639. F: 3203- 
3000. Casa-Cond.,3suítes,dep. 
e m p ,á .se rv ,6 vg s ,á .la ze r,501/ 
206m2 cons.R$490mil-abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 227880 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3qrts 
1 suíte,3 vgs, escrt,dep.emp 
armár,340m2/136m2 con. Finan 
cia.R$ 310 mil- abreu.brbrokers 
com.br
ABREU IMÓVEIS - ABREU IMÓVEIS
(cód.235783)Cr.2639. F: 3203- (cód.222094)Cr.2639. F: 3203- 
3000. 3qrts,1 st,dep.emp,3 vgs, 3000. Casa-Cond.,3suítes,2vgs, 
ár.serv,sl2amb,135m2 priv. Finan- var, á.serv,dep.emp,á.lazer,278/ 
cia.R$ 280 mill- abreu.brbrokers. 230m2,sombra.R$350mil- abreu. 
com.br brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.226982) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Csa Du­
plex em cond.,3suítes,2 vgs,á. 
lazer,dep.emp. 139m2,financia. 
R$ 279 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód. 
227522)Cr 2639. F: 3203-3000. 
Casa-Cond.,3qtos,2suíte,á.serv, 
e s c r t,2 0 0 m 2 /1 6 0 m 2 c o n ,a c .

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód.216378 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4 
3 sts, 6 gar, 2 wes, dep emp 
770m2, 450m2 constr, pise, sau 
na, churr, sombra, financia. R! 
500 mil. abreu.brbrokers.com.br

Nova Parnamirim brbrokers.com.br

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód.227554) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4, 
3 sts, escrit, 2 dep emp, sobra, 
508/230m2 cons; financia. R$ 580 
mil. abreu.brbrokers.com.br .

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cond fech, 2/4 (2 sl) 
coz amer, churr R$ 120 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, 
á.serv, var, gar.
ABREU IMÓVEIS - (cód 232261) 
Cr. 2639. F; 3203-3000. -2 ste, 
2vgs, cob, 2sls, ar serv, var, quin­
tal, 270/130m2con, financia. R$ 
235mil - .  abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

Nazaré

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS • (cód 222734) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
1 ste, 3 gar, 330m2,187ní2 cons­
tr, financia. R$ 260 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

Emaús

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 190309) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2 /4 ,1g«r, 
sl, wc, var, coz, desp, 200m2total, 
77m2con. R$ 90mü - www. 
abreuimovett.com.br

ALUGO APTO EIVI 
LAGOA NOVA

2/4. R$ 500.00 + c o n d  + IPTU. 
C o n d  D. A n tô n io  (p ró x  da UFRN) 

gar. p ise , p lay. ap to , s l var. coz . á r.se rv.

Tec.Imobíliária C171>

F:3221-2222/9981-0538

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão- sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. casa d ar 
de 290, 3/4 sd 3 stes, sl p 2 amb, 
wc, coz, 4 vgs gar. R$ 680.000,00 
a vista ou CEF. CAV 19236

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc casa, 2 pav, 3 terra­
ços, 3 sis, lav, esc, 4/4/arm (2 
sts), closet, demais deps, 2 gar, 
churrasq/sauna/wc apoio. R$ 350 
mil.TRI 3662.

ABREU IMÓVEIS - (cód 216400) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 
2suítes,4vgs, dep.emp, ár serv, 
3sls,sombra, cerca,. 348m2/ 
151m2 con.Financia. R$ 330 mí- 
abreu.brbrokers.oom.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Casa, Cond. Fe­
chado, Alto Padr’ao, Seguran;a, 3 
SU[ITS, sendo a M[aster (hidro + 
clost + blindex+arms + terra;o), 2 
PAVIMTS, 4 Vgas Garag., Wc Sci- 
al, 1 Sla ampla p2 Ambientes, 
Escritor., Sla TV, Sla Jtar, Cpa 
Czinha(armars+granit), Disp., Ar. 
Serv., Depend. Empr., Ent. Serv., 
Ficam os fixos, Acabam.? espelh, 
cerami., granit, Porcelant, blindx, 
Sane, Rda Tto, Ar. Laz. Privaf.? 
Pscina, Terra;o, Churras., Bar, 
Jard. c/paisagism. - Ar. Lzer Con- 
domi. Complet. Port. 24hrs. 
CV777(ab) www.imoveisempre. 
com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla. Casa, Cond. Fe- 
chad, Alto Padr’ao, Ar. Nbre, 3 
SU[ITS, sendo a Master(varan. 
Panor. + Sla intim. + closet + blirr- 
dex + espel.), 2 PAVIMTS, 2 Vgas 
Garag., Lavabo, 1 Sla ampla p3 
Ambients, Escritor, Cpa Czi- 
nha(armars+gran), Dispen, Ar. 
Serv., Depend. Empr., Ent. Serv., 
Ficam fixos, espelh, cerami., gra­
nit, Ar. Laz. Privat., Piscina, terra; 
o, Churras., Bar, Jard. 
c/paisagem. - Ar. Lzer Condomi. 
Complet. Port. 24 hrs.. 
CV885(tja)www.imoveisempre. 
com.br. ____________________
EXCELENTE' CASA 3/4, sala, 
coz, wc, gar p/4 cars. F: 8821.

ABREU IMÓVEIS - (cód.224890) 
Cr. 2639. F; 3203-3000. Casa 
cond. 3 stes, 2 vgs, dep. emp, ár. 
serv, escrt, var, lazer, imóveis, 
600/393m2 con, R$ 875 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.201058) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa du­
plex em cond. 3 stes/closet, dep. 
emp, escr, 2vg, 536/150m2priv, fi­
nancia, R$ 370 mil. abreu. 
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
ABREU IMÓVEIS - (Cód227435) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - csa cond, 3 sts, cios, 
dep. emp, var, ar.serv, á de lazer, 
217m2 , financia. R$ 430 mil. - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód
214558) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4 /4 ,1 ste, 3 gar, 2 moradias . 
no terr, 286m2/108m2 constr, fi­
nancia. R$ 180 mil. abreu.
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód
240348) Cr.-2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 3 sts, wc soc/serv, 
ar.serv, «sc, ar.lzer, interf, pt elet, 
financia, 351/241 m2 constr. R$ 
400 mil.abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS • (cãeL
240348) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 3  sts, wc soc, ar.lzer, 4 
vgs, cob, desp, piso e/porcel. R$ 
400 ma.abreuJKbrokers.com.br

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes
http://www.abreuimoveis.com.br
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http://www.imoveisempre
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http://www.imoveisempre.com.br
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1.2 | Parque das Colm as 1-2 Pitim bu| 1.2 Ponta Negra 1.2 Praias 1.2 Praias 1 .2  San Vale 1.3 A re ia  Preta

Parque das Colinas Cr. 2639. F: 3203-3Ò00. Casa, 3 198605) Cr. 2639. F: 3203-3000. Cr. 2639. F: 32Õ3-3ÕÕÕ. Pirangi Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado iO Ilâ R T n S m u . 
qtos, 1 ste, 2vgs, dep. emp, á. Csa duplex, 4/4/3 sts, dep emp, do Norte, 2 ste, 4vg, ár serv, es- de Pitangui - Csa, 8/4/6 sts, 5 sis, ttu u H n iu o o u  + Areia Preta

1.3 Lagoa Seca

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes.closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área serv, churrasq., pise, 
10. gar, 420m2 R$ 550 mil.CV-
02058._______________________
TERTULIANO RÊGO - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa exc 2 pav, 3 sis, 
lav, 4 sts, coz, ár serv, dep emp, 
ár laz, 3 gar. R$ 550 mil.. 
TR15656.

cia, R$ 250 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS .Cód.(184755) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 2/4 1 
ste, 3 gar 200m2, pise, sombra. . 
R$ 350 m il.. www.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód.214430) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa 
duplex-cond, 3 sts, 2 vg, ar.serv, 
ar.lzer, 600/280m2 constr. R$ 790 
mil. www.abreuimoveis.com.br.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PARQUE DOS COQUEIROS - ca­
sa de esq, terraço, sl, circulação, 
2/4, wc, 375m2, c/ escritura.
F:3664-9200/8896-7043________
D.R.F. ESC. DE IMOB Creci 
1 2 9 /3 0 8 1 .5 3 4 7 /8 8 4 4 .S 814- 
EXTREMOZ, 2/4, est. 70 mil. Ac. 
CEF. Renda R$ 1.400,prest.R$ 
390,00

Petrópolis

ABREU IMÓVEIS - (cód 244695) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2dts, 
4vg, 2wc, jardim, 327m2, financia 
R$ 220mil - . abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 244695) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2dts, 
4vg, 2wc, jardim, 327m2, financia 
R$ 220mil - . abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 222315) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2/4, 1 
ste, 2gar, dep emp, 93m2, som­
bra, financia. R$ 330 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sala, 2/4, 
wc soc, quintal pequeno. R$ 130 
mil.

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
228140) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Çsa, 5/4, 2 sts, gar, dep emp, 
ar.serv, sombra, var, 239m2, fi­
nancia. R$ 450 ’ mil. abreu. 
brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (Cód
214993) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa c/12 slas, 9wcs, recepção am­
pla, 302m2/368m2 constr, finan­
cia. R$ 900 mil. abreu.brbrokers.
com.br_______________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
228138) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 1 ste, 2 sis, dep emp, 3 
wes, coz, 133m2/118m2 priv, fi­
nancia. R$ 200 mil. abreu.
brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (Cód
235448) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, ar.serv, var, 2 vgs, qtal, 
264m2/225m2 constr, negocia. 
R$ 450 mil. abreu.brbrokers.com.
br ___________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
200604) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4, 1 ste, 2 gar, 2 wes, 
143m2, financia. R$ 240 mil. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa ótima, 
3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, coz, áwc, 
ár serv, 2 vg gar, R$ 135 mil. á vis-
taou CEF. CAV.19195._________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa ótima, 
c/terr 10x20, 3/4 sd 1 ste, sl, áwc, 
ácoz, r sen/, 2 vg gar, R$ 170 mil. 
á Financ. CAV. 19378.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
240576) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4,1 ste, 1 vg, ar.serv, 2 kit- 
nets, 200m2, R$ 135 mil.abreu. 
brbrokers.com.br

Pitimbu

1 QUARTO

OPORTUNIDADE Vila de Casa 
c/4 unidades todas c/saletas, 1/4, 
coz. americacana e wc. Tudo por 
R$ 130 mil (motivo viagem). Ren- 

••da aprox. de R# 800,00. F: 8832.
2021/9920.9258.______________
ABREU IMÓVEIS - (cód 243043) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - 2dh, 
1ste, 2vg, 3wc, ar lazer. 87m2, f - 
nancia. R$ 150mil - abreu 
bitroker.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.216384) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
3qts, 1 ste, 1 gar, pise, tem 1 casa 
anexa (cód. 2qtos, wc, 50m2cns), 
360m2 terr, 100m2cons, financia, 
R$ 190 mil. abreu.brbrokers.com. 
br_________________ _
ABREU IMÓVEIS - (cód 233008) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 
2stes, 2vg, arm, ar serv, terr, -t- 2 
kitnets, 360/232 m2 con, finanq. 
R$ 295 mü - www.abreuimoveis. 
oom.br

4 QUARTOS oii +

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
231748) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 5/4, 2 sts, 5 vg, ar.serv, var, 
2 sis, 310/88,44m2 constr, finan­
cia. R$ 370 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód206806) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4, 
4 sts, 4 gar, lav, 400m2 constr, 
450m2 terr, arm, linda áar de Izer, 
var. R$ 600 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 229063) 
Cr. 2639. F: 320343000. casa, 6/4, 
3ste, var, 3vg, ar serv, dep em- 
preg, escrt, 300/360m2con, finan­
cia. R$ 450mil - abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
225396) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csà, 4/4( 2 externas), ar.serv, 
pise, sauna, s.festas, 1 vg, 360/ 
250m2 constr, 1 vg, financia. R$ 
350 mi. abreu.brbrokers.com.br

330m2 con. R$ 900 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
180717) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa no Alagamar, 4/4,2 sts, 5 vg, 
dep emp, pise, 450/275m2 constr. 
R$ 450 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 206011) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. casa, 6/4, 
1ste, var, 2vgs, armar, ar sen/, 
sombra, ar lazer, financia. R$ 
450mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
204987) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 1 ste, 2 gar, 366m2, 
166m2 constr, jardim, coz, sis. R$ 
300 mil. abreu.brbrokers.com.br

Potengi

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 225094) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.3/4, 1vg, 
sl 2amb, wc soc, coz, jard, quintal, 
260/83m2con, financ.R$ 170 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 232575) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.3/4, 2vgs, 
var, ar sen/, quint, terr, 200/ 
148m2con, financ. R$ 140 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

177m2 constr const, financia. R$ 
200 m il.. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS Cód.(179824) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado 
de Pitangui, Cs 2/4 1 ste, var, ár 
sen/ sl 2 amb e p.comerc, 102m2 
priv. R$ 160 m il.. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 231136) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Santa 
Rita - 2 /4 ,1ste, 10vg, dep emp, ar 
sen/, var, churr, quadra, 960/ 
187m2con, financia. R$ 280mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.215643) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios 
Casa, 2/4, 1 gar, 74m2, terraço, 
coz R$ 90 mil www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 185102) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Genipa- 
bu - Casa sitio - 2stes, 8gar, 2sls, 
dep emp, churr, pise, play. R$ 
300mil - .  abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -(cód  185615) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Tabatin- 
ga - Casa com projeto para 7 apar­
tamentos, na beira -mar. R$ 800 
mil - abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
3/4, sendo 01 suíte, 02 salas, gar, 
lat. livres, estuc. depedência, piso 
cerâmica. R$ 380 mil
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm csa, 
terr 10x22, bem localiz, 3/4 sd 1 
st, 1 sl, coz,ár serv, á vista ou 
CEF. R$ 240 mil. CAV 18197.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm csa, 
3/4 sd 2 sts, sl p/ 2 amb wc, coz c/ 
arm,ár sen/, 3 vg gar, R$ 250 mil 
á vista ou CEF. CAV 16984.
ABREU IMÓVEIS - (cód 199760) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 2sts, 
ar sen/, armar, dep emp, 3 vgs, 
sombra, lazer, 341/180m2 priv. 
R$ 290 mil - abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 
236550) Cr. 2639. F:' 3203-3000. 
Csa 3/4/2 sts, 3 vgs, dep emp, ár 
sen/, reform, 300/130m2 cons, fi­
nanc. R$ 250 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 179763) 
Cr. 2639, F: 3203-3000. 3/4, ar 
sen/, 1 vg, sl 2 amb, sombra, am­
plo terr, 104m2..R$ 250 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 222645) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 2sts, 
2sl, 3gar, dep emp, ar sen/, var, 
desp, 139,56m2, financ, R$ 
280mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 235530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1st, 
4vg, ar sen/, var, terraço, 437m2/ 
89m2 cons, financ, R$ 250mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -(cód  241419) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 2sts, 
wc soc/serv, 2vgs, dep, emp, var, 
coz, quint, jard.R$ 210 mil’- abreu. 
brbrokers.com.br
SABREU IMÓVEIS - (cód 
185185) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
3 ste, sl, coz, desp, ar sen/, var, 3 
vgs, 200m2 priv.R$ 300 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.230520) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 3/4,1 
ste, 2vg,áár. sen/, qtal, var, 
360m2/88m2 con,financia R$ 280 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 227826) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3 /4 ,1ste, 
3vgs, dep emp, ar serv, desp, 
30Om2/2OOm2con, ac. permut. R$ 
400 mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 227134) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4/1 ste, 
3vgs, somb, piso marm, ar ser, ar-' 
mar, 450/262m2con, financia.R$ 
360 mil - abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa, 
exceNocal, 2/4, sla, coz, wc, áar. 
serv, a vista ou CEF. R$ 190 mil. 
pode ser financ. CAV -19.043.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa boa, 
excel local, 3/4, 1sla, coz, wc, ár 
sen/, 4 vgs gar, A vista. Apenas 
R$200 mil. CAV-18670.

Praias

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód 180709) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa - 
1/4, wc, coz, chale, pt. infer, am­
pla. 116m2. R$ 500mil - . 
abreu..brbrokers.com.br

2 QUARTOS

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.:3211.3252/4646. Pl- 
RANGI, 1 st. + 2/4, sl, gar (02 au­
tos), armários, lat. livres. R$ 190 
Mil

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
PITANGUI, 2/4 sala, área de servi­
ço (Esc. Pública). R$ 90 Mil

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Praia de Pipa - 
Cond fech, 2/4 (1 ste), sla wc, coz 
.ar.serv, desp, gar, pise,'churr.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-28Ó0. Plantão 
sáb/dom. Praia de Tabatinga,. 2 
pav, terraço, sl 2 amb, lavabo, 2 
sts e 2 semi, wc soc coz, ár serv 
dep emp, pise, churr, bar, wc 
apoio, 10 gar. R$ 700 mil. 
TR18626,

ABREU IMÓVEIS - (cód 235521) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, 2 ste, 4vg, ár sen/, es1 
crit, var, pise, churr, 377m2/ 
177m2 constr const, financia. R$ 
200 m il.. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.223156) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Chalé du- 
plex, 2/4, ’1 ste, b. mar, sombra, 
mobília, piscina, churrasqueira, 
em cond. R$ 110 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201495) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios - ,  
2/4, 2sls, wc, var, ar sen/, 2 vg, 
sombra, vista mar, 220m2/ 
80m2con. R$ 60mil -. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.207111) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú, 
2/4, 1 ste, 2 coz, 2 gar, pise, 
churr, sombra, ár sen/, 3$4m2 /  
148m2,.financia, R$ 150 mil . 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235521) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, 2  ste, 4vg, ár sen/, es- 
crit, var, pise, churr, 377m2/ 
177m2 constr const, financia. R$ 
200 m il.. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 185614) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Tabatin- 
ga - 2 csas + terr, 1.450m2, proje­
to p/14 aptos, b/mar, ac proposta. 
R$ 800 mil. abreu.bibrokers.com. 
br

R ED IN H A  N O VA  - Vendo  
um a casa com  piscina, 
churrasqueira , cerca  e lé tri­
ca, prox a m ercearia  Dunas. 
F:9958-0456________________
ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
MAXARANGUAPE, 3/4, 01 ste, 
sl, gar, terraço, lat. livres, 447, 
96m2. R$ 80 mil (quitada)
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, c/ terraço em L, 
3/4 s / 1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc sen/, ár sen/, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$ 
220 mil.CV-01653._____________
ABREU IMÓVEIS - (cód 208792) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.
Tabatinga:3/4, 1 ste, 6 gar, dep 
emp, ar sen/, var, lazer, mob, 
490m2. R$ 600mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 231579) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Barra 
de Maxaranguape - 2pavim, 3ste, 
ar sen/, churr, var, vista-mar, 
652m2, financia. R$ 180 mil - 
www.abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(239037) 
Cr.2639- F: 3203-3000. Búzios 
Casa, 3/4, 2 sts 3 vgs, var, dep 
emp, qtal, churr mobil, 525/199m2 
cons. R$ 320 mil. abreu.brbrokers.
com. br
ABREU IMÓVEIS .Cód.(179816) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 3/4 
sdo 2ste, dep emp, ar sen/, gar, 
pise, churr, mobilia, 480/238m2
con. -R$ 490mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 180697) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.
Maracajaú,3/4,1 suíte,4vgs, var,
dep.emp, ár.serv, qdr,300m2, 
vista p/mar, R$ 400 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS .Cód:(190934) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú - 
Csa, 3 sts, terr, var, arm, 4 vg, 
churr, vista p/mar, 952m2, finan­
cia. R$ 600 mil. abreubrbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 234031) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte - csa, 3/4, 1 ste, 3 vgs, 
ar.serv, dep emp, var, pise churr, 
394/191 m2, financia. RS 450 mil. - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 230169) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barreta - 
3/4, 1 stet 4 vgs, var, jard, churr, 
750m2/220m2 con. R$ 199 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 186052) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Graçan- 
du - 3/4/1 st, dep emp, var, ar serv, 
churr, pise, qdr, 3 vgs, 300m2.R$ 
450 mil - abreu.brbrokers.com.br 
ABREU IMÓVEIS - (cód 186418) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Maxaran­
guape -3/4, 1ste, ar serv, 10vgs, 
mezanino, 900/188m2priv, fianc. 
R$ 98 mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 201965) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa - Ca­
sa, 3/4, sla, bem localizado, 
557m2 const. R$ 550mil - .  abreu. 
brbrokers.com.br______________
ABREU IMÓVEIS .(Cód..201977) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Graçan- 
du - esg, 4/4, 2 sts, sla, 5 gar, 
100m2/1.350m2 ttal, financia. R$ 
99 mil. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Muriu - cond fech, csa duplex, 4/4 
sd 3 sts, 1 wc, 4 gar, ar.serv, arm 
coz, copa, coz, dep emp, desp, es- 
crit, qtado, sl vis, sombra, terraço, 
vsta mar, b/mar, cx dagua, churr, 
jard ext, jard int, lav, pise, terraço. 
R$550 mil.CV-02133.__________
ABREU IMÓVEIS ' - (Cód. 
182167) Cr. 2639. F: 3203-3000, 
Praia de Maxaranguape - csa, 
5/4/1 ste, sla, coz, var, ar.serv, 
sombra, vista p/mar, 300m2, R$ 
200 ma. abreu .brbrokers-com.br

558m2. R4 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 234532) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barra do 
Rio, Cs, 4/4, 2 wc, 3 vg, 4 sl, 2 
coz, desp, á.serv, var, 140m2, fi­
nancia R$ 260 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 201956) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo - 
4/4, 2stes, ar sen/, dep emp, ar­
mar, 2gar, 450/225m2cons, ac. 
proposta. R$ 750 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 194978) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo - 
4/4, 2var, ar sen/, armar, 4sls, 
2coz, beira-mar, 450/280m2priv. 
R$ 700 mil - abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS -(cód  235441) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo - 
4/4, sdo 2 stes, 6vgs, ar serv, var, 
churr, moveis e utensílios, 450m2/ 
250m2 cons, financia. R$ 680 mil - 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
230890) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pirango do Norte- Csa, tríplex, 4 
sts, 4 vg, ar.serv, churr, pise, vista 
mar, 320m2, financia. R$ 350 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
230883) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pirango do Norte- Csa tríplex- 
cond, 4 sts, 4 vg, ar.serv, escrit, 
var, 295m2, financia. R$ 320 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 220818) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Genipa- 
bu, casa 11 sts, 10 gar, 450m2, 
pise, churr. R$ 1 milhão. - 
abreu..brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 197083) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. casa, 6/4, 
2stes, dep emp, 4sls, var, vista p 
mar, prox praia. R$ 800mii - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.222127) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú - 
Csa duplex, 4/4, 1 ste, 5 vg, dep 
emp, ar.lzer, sombra, 427m2. R$ 
200 mil., abreu.brbrokers.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. Invern., Suit Csal: Clo- 
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 3- íSuit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Sen/., 
Despens., Denpend. Comple., 
Ar. Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrasq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit., Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

AREIA PRETA Oportunidade! 
Vendo por motivo de viagem um 
Ponto Comercial c/apartamento 
mobiliado em cima, c/carro e mo­
to na garageme terraço c/vista p/o 
mar. Em frente ao Praia Hotel, es­
critura pública. Tudo por R$ 140 
mil.

Bairro Nordeste

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio Comercial em 
Av. principal, 1.020m2 const. 7 ,  
slas, 7 wes, estacion. Ido/sombra. 
R$900 mil. TR16896.__________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Escrit, sl, wc, estac, Id 
sombra, R$ 8 milhões. TR 17947.

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc p.comerc c/ resid, 
d  180m2 de ár.const, 3 sl, 2 wc, 
estac R4 110 mil. TR15195.

Morro Branco

Tirol Barro Vermelho

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc local, av principal, 
900m2, terreno, 400m2 const, es­
tac, 2 pav, esquina. R$ 750.000, 
OO.TR 16513

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Csa 2/2 2 
sis, coz, copa, dep emp, var, ár 
serv, desp, 3 gar. R$ 280 miLCV- 
01274.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. p. comer em excel. 
local, esq. estruturado, 12 sis, 4 
wes. R$ 900 mil. TR15254.

Parnamirim

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
3/4, 02 salas, cozinha, despensa, 
est. R$ 140 Mil (Quitada)________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 
10x21, excel localiz, 3/4, sl wc, 
coz, ár sen/. R$ 270 mil. A vista 
ou CEF. C A V -19.314

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Motel, loc privilegiad, 
exc p; const de prédio, 14 stes e 
16 aptos, escrit, coz, lavand. Ren­
tabilidade de aprox R$ 40 mil. R$ 
4.800.000,00. TR17935.

TERTULIANO RÊGO -
Cr..1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Em ótm loc, d  apto re­
sid na parte superior, sombra. R$ 
900 mil. TR18642.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 204479) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque 
de Exposiçes - espaço c/2 gal­
pões, 70m2 frente/70m2 fundo/ 
120,621 e/120,621 d. R$ 3.600. 
000 milhões, abreu.brbrokers. 
com.br_______________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc investimento, ótm 
prédio c; 4 aptos, cada apto, c/ sl; 
var, 2/4, wc soc, coz, á.serv, gar. 
Todos alugados. R$ 200 mil. 
TR15116.

Petrópolis

Centro

Quintas

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 2209.09) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1ste, 
1 gar, lav, 150m2, 88m2con, som­
bra. R$ 160 mill. www. 
abreuimoveis.com.br

Redinha

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 220835) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3stes, 
2sls, 3vg, ar sen/, var, terraço, 
desp, pise, 800m2/380m2, con, fi­
nanc. R$ 170 mil - abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 201989) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1ste, 
pise, armar, dep.emp, var, ar serv, 
churr, 10 vg, 200m2, fianc. R$ 
300mil - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 223314) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 1 gar, 200m2,162m2con, var. 
R$ 130 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU.IMÓVEIS - (cód 225403) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 2 vgs, dep emp, ar ser, escrt, 
var, 869m2/552m2con. R$ 350 
mil finac - abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 201984) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4,. 1 
ste, 2 sis, coz, ár sen/, 6 gar, 
300m2, financ. R$ 80 mil., abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
180919) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Redinha- Csa, 4 sts, 2 sis, cpa/ 
coz, ar.serv, desp, 3 vg, 108m2. 
R$ 500 mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 238730) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Redinha - 
6sts, 10vg, sl 2amb, dep emp, ar 
sen/, var, churr, 800m2, financia. 
R$ 330 mil - abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
219226) Cr.-2639. F: 3203-3000. 
Praia*da Redinha- Csa, 4/4, 2 sts, 
var, 2 sis, cpa/coz, 10 vgs, 
ar.serv, 266m2. R$ 150 mil.-abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Csa co- 
mérc, 4/4 sd 3 sts, 3 sis, coz, dep 
emp, wc sen/, ar.serv, 2 gar. R$ 
310 mil.CV-01194._____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 
15x30, excel local, 4/4 + dep, 2 
sis, wc, coz, ar.serv. R$ 600 mil. A 
vista ou CEF. CAV-18.579.
ABREU IMÓVEIS - (CócL 
238423) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4/2 sts, 4 vgs, var, dep 
emp, ar.serv, 439/350m2 constr, fi­
nancia. R$ 500 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 185117) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa d  
recepção, terraço, var, wc, desp, 
ar serv, 14sls, 743/494m2 con. R$ 
1.100 milhão - abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS-(cód  216621) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 14 escrt, 
4wc soc, var, ar sen/, 6vg, jardim, 
431m2/293m2 con, financia. R$ 
550 mil - abreu.brbrokers.com.br

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc padaria, única na ci­
dade, em pleno funcion, d  maqui- 
nário de prod R$ 90 mil. 
TR18491..

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, 2 pav, 256m2 
const, 7 sl, 2 wc, R$ 150 mil. 
TRt6250.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 217036) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio, 9 
sis, 6 wes, 7 gar, 252m2, duplex, 
coz, hall, financia. R$ 580 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Em ótm localização, re­
cepção, 2 sis, wc , 1 gar, instai 
p/computador, sombra, R$ 40 mil. 
TR18591.____________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203,2800. Plantão 
sáb/dom. Otima sl p escrt/consult, 
med 25m2 d  recepc e wc. R$ 
25.000,00. TR 13858.

Ponta Negra
Cidade Alta

ABREU IMÓVEIS - (cód.223967) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co- 
merc, 24,75.m2, bwc, sombra, 
equip p / cons. odontológico, finan­
cia. R$ 45 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 198509) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co- 
merc, 3 7 ,73m 2,1 vg, sombra, vis­
ta p/o mar, financia. R$ 30 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 181940) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. prédio co- 
merc, sdo 3 pavmentos, 222m2 
terr/565m2 priv. R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Outras Localidades
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
190776) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Serra da Tapuia - Castelo do Zé 
do Monte em Sítio Novo, 5/4, 2 
wes, coz, sla, 8ha, 1.500m2 priv. 
R$ 1.500 Milhão, abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 230877) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Pium - Al- 
phavllle - csa em cond, 5/4, 4.sts, 
aquec solar, 3 vg, dep emp, 450/ 
335m2 constr. R$ 1.400 Milhões. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 229008) 
Cr.. 2639. F: -3203-3000.Martins- 
3qrts/,2suítes,ár serv,pise,churr, 
gar, 300m2/180m2 con. Financia. 
R$ 180 mil- www.abreuimoveis. 
com.br

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Av princ, galpão 
c/1050m2 constr, esctacion p/20 
carros, Ido sombra. R$ 3.800.000, 
00. TR17492.á

ABREU IMÓVEIS - (cod. 180064) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co- 
merc, 25 aptos, recep, sla, coz, 
11 vg, depos, 763m2 priv. R$ 
2.100 milhões, abreu.brbrokers. 
com.br.______
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co- 
merc em ótima loc, d  10x30, R$ 
350 mil à vista ou CEF. COV.
18853._______________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Imóvel em av princ, ser­
vindo p/ pousada, 2 pav, 2 salas, 
10 suites, copa/coz/desp, coz 
aux, qto dep, á.serv, gar, R$ 700
mil. TR 12005._________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.Galpão em excel. locali­
zação, c/225m2 constr, escrit, wc, 
estacion. R$ 220 mil. TR15939.

Praias

Alecrim

San Vale
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemafxles.com.br. ótima ca­
sa, terr 20x30, 2 sts, s! p/2 amb, 
coz, ár serv, 4 vgs gar, ár lazer. 
R$ 320 m#. A vista ou CEF. CAV - 
17341.

ABREU IMÓVEIS - (cód 226964) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, estac, 1/4, wc soc, wc 
serv, coz,'94m2, financ. R$ 85 mil 
- abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 222119) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co- 
merc, duplex, subsolo, 180/ 
178m2 constr, financia. R$ 600 
njii. abreu.brbrokers.com.br
TERTULIANO RÊGO - '
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pto comerc d  10 salas/ 
wes, recep; escrit, R$ 100 mil. 
TR17946._____________________
TERTULIANO RÊQO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Av princ, 2 pav, 421m2 
const, ideal p/  lojas, salão, escrit, 
2 wc, R$500 mil. TR14939.

| Amarante
ABREU IMÓVEIS - (cod. 228741) 
Cr. '2639. F: 3203-3000. Galpao 
em terreno, 2 ferrônos 105m2 e 
130m2, cada. R$ 75 mü. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
180065) Cr. 2639. F: 3203-3000. 

'Galpão, mede 6,5m2x30m,
195m2 cons, piso cimentado, pé 
direito de 3 mts. R$ 200 mil. abreu. 
brbrokers.com_.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 219386) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co-' 
merc, 2 sis, recep, 2 wes, copa, 
ar, sombra,143m2, financia. R$ 
120 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 180080) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpão, 
med 227m2 total/160m2 constr. 
R$ 165 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 180081) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpão 
comerc, med 227m2 ttal/160m2 
constr. R$ 165 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - Ò.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dohi/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc Ponto 
Comercial ótm localiz, R$ 95 mil à 
vista. COV.19372..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ponto Co­
mercial 28,8m2 boa localiz Por R$ 
60 mil a vista. COV-18986.

TERTULIANO RÊGO -
'Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Galpão d 138m2, wc, 
estacion,tm p/  oficina mecânica. 
R$200 mil. TR’13077.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Galpão d 160m2, em 
terreno de 350m2 R$ 150 .mfl. 
TR15468.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 202024) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Redinha - 
Prédio comer, boa estrut p/2 an­
dar, 235/191 m2 constr, c/galpao. 
R$ 270 mil. abreu.brbrokers.com. 
br_________________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 206604) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa - Re- 
sort/Apart Hotel, são 14 bangalôs 
reserv e mobiliados, 9.500m2 ttal. 
R$ 4.200 milhões, abreu. 
brbrokers.com.br______________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 180118) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 
Tabatinga - pousada d  15 chalés, 
3 pise, cooper, play, rest, 300m2/ 
1000m2 priv. R$ 4 milhões, abreu.
brbrokers.com.br______________
TERTULIANO RÊGO - ‘
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de Maracajaú - 
Linda pousada, recém constr. to­
da estruturadâ, casa sede, 6 cha­
lés, lazer, 100m da praia, vale a 
pena conhecer. R$ 850 mil. 
TR14661.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 234743) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pto co­
merc, gar, 5 vg, sombra, coz, wc 
serv, escrit, 387/300m2 priv, finan­
cia. R$ 400 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

Tirol
ABREU IMÓVEIS - (cod. 199332) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co- 
merc, está à venda o*1 andar,sdo 

'215m2 constr, financia. R$ 700. 
mil, abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 186771) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co- 
merc, 5 vg, 2 pavmtos, bem local, 
308m2 total. R$ 450 mü.. abreu. 
Èxbrokers.com.br

Labim/UFRN

http://www.brbrokers.com
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis
http://www.abreuimoveis
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis
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1.3 Tirol 1 .4 C idade S atélite

1 Cidade Satélite
IMÓVEIS 

Compra e Venda CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Nova Parnam irim  1.4 P lanalto 1.4 Praias 1.4 Praias 1.4 O utras Localidades 1.6 G ranjas

Pontos
C om erciais

caiofernandes.com.br. Exc terre­
no área 1006m2, localiz boa, R$ 
2.200.000,00 à vista ou CEF. Con­
fira. TEV.19132.

Tirol Cidade Verde
ABREU IMÓVEIS - (cod. 179990) 
Cr. 2639. F: 3203-3000, Sla co- 
merc, nova, sl e wc, gar, 21,99m2 
priv, ceramica e gesso. R$ 70 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sl comerc, exc loc 
(novo) 23m2, wc, gar, R$ 87 mil. 
TR18364.

Grande Nata!

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. - Terr. c/ 
615 m2. Bem localizado. Apenas 
R$ 330 mil a vista. TEV, 16868

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc terreno 270m2 
área, plano, lot Pq Belo R$ 85 mil. 
TR15237.

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
198858) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Nizia Floresta Galpão, escrit, coz, 
2 wcs, energ trifasica, sombra, 
490m2 const, 3.100m2 terr, estaci- 
on R$ 420 mil. abjeu.brbrokers. 
com.br
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc galpão c/ 250m2 
const, em área de 2800m2, 7wc, 
estacion, Exc condição de pagto. 
R$ 250 mil. TR17600.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr, 200m2, murado, to­
pografia plana, sombra, R$ 50 
mil. TR18382

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, c/ in- 
fraestrutura p/ construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r . 
VL.97(s)
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cond Central Park 
exc infra-estrut de iazer, piscina, 
quadra esporte, churr, espaço fit- 
ness, sauna, ár. verde,
playground, lotes c/  parcelas a 
partir R$ 495,76.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cond Bq das Pal­
meiras 2 lotes R$ 190 mil cada.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
resid pronto p/construit, med 11,5 
x 25m, Ido sombra, em frente a ar 
de Izer do CEPE. R$ 90 mil. Acei­
ta proposta. TV-01730.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Bos­
que das Palmeiras, ótimo lote, 
bem localiz, med 409m2. R$ 225 
mil. -TV-02029.
TÉRTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc terreno, cond fech, 
699,00m2, topogr plana, lazer 
compl. R$ 227.500,00. TR18592..

ABREU IMÓVEIS - (cód 232931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Jardim 
Planalto terr. em condomínio med 
222,10m2 pise, quadra, play, sl 
fest, R$ 50 mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 231681) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr med 
16.000m2, sendo 100m/160m. Ac 
parte do valor em permuta. R$ 
1.600 milhão - abreu.brbrokers. 
com.br*
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom Em ótm loc, exc p/  eons- 
tr condomínio, topogr plana. 
TR18472.

Parnamirim

Outras Localidades
ABREU IMÓVEIS - (cod. 204280) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Macaíba - 
pousada c/12 chalés, resid, bar/ 
rest, 2 pise, 2 quadras, 5.000m2 
constr. R$ 1 milhão, abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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
cabo, R$ 7.500,00.

1 QUARTO

Barro Vermelho

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb c/ var, 
elev, pise, sl festas, coz c/arm, sl 
p/2 amb, var, pise, playg, elev e 
gar cob. RS 850,00 + cond + IP-
TU. APA.10874._______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
ár serv, pise, churrasq, sl festas, 
playg, gar cob, portão elet e elev. 
R$ 1.100,00 + cond + IPTU. APA.
9748.________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, c;var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, ásl, 
var, pise, playg, elet e gar cob. R$ 
800,00 + cond + IPTU. APA.8990. 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C;1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, wc soc c/blindex 1 sl, 
vg gar, ár serv coz c/arm, rua calç 
lado somb. R$ 1 mil c/cond inclu­
so (Edifício Raimundo Mota). AL-
0 0 8 7 6 . ___________________
TERTULIANO RÊGO - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto novo bem localiz 
sl, 2/4 sd 1 ste wc soc ár serv sl 
fest pise churr play, gar (cob), 
sombra. RS 700,00. TR18495. 
ABREU IMÓVEIS - (AB-4137) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Meridi- 
en, 2/4 sdo 1 ste, sla, coz, ár. 
serv, 1 wc soc e 1 gar, R$ 1.050, 
00.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, c/arm, sl, wc, coz c/arm, ár 
serv, préd sob pilotis g /1  vg gar, 
cob. R$ 1 mil + cond + IPTU. Po­
dendo ser Alugado por tempora­
da. APA.197.
ABREU IMÓVEIS - (AB.1328) Cr. 

.2639. F: 3203-3000. Cond Cecilia 
Meirelles, 1/4, sla, coz, ar.serv, 1 
wc soc e 1 gar. R$ 650,00.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/ótimo acab novo, c/2 sts,' sl 
c/var wc, coz amerc, ár serv, pred 
c/elev, 1 vg gar cob, guarita, por­
tão rlrtr, interf, 53 m2, lado som­
bra. RS 850,00 + cond + IPTU.
APA.8152._____________ _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, si, var, coz, ár 
serv, wc, pise, churrasq. play. elev 
9 qar. R$ 1.000,00 + cond + IPTU.
A PA. 10752.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/' 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
66m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, ár serv, gar cob e por­
tão elet. R$ 800,00 + cond + IP-
TU. APA. 10816._______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
55m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, pise, sl 
festas, playg, gar cob, pilotis, gua­
rita e eiev. R$ 1.200,00 + cond +
IPTU. APA.10838._____________
ABREU IMÓVEIS - (AB-137) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Marina 
Praia Sul I, 2/4, sl, coz, ár serv, 
wc soc, gar, RS 1.100,00.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo 
apto 2/4 + 1 reversível R$ 700,00 
+ cond + IPTU, Cond Plaza Cen- 
ter próx ao Marista, 2 elev gar,
playg. _____________

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.:3211.3252/4646. 2/4, 
sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5497) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Aero­
porto de Viracopos, aparts c/1/4, 
sla. coz. ár. serv. wc soc. soc, R$ 
300,00.

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-160) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Amazô­
nia, 2/4, sla, coz, ar.serv e 1 gar. 
Valor = 550,00.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211,2355.Cond. Por­
to PotengiiSla. 2 amb, 3/4 sdo 1 
rever c/arm, wc soc. e serv. 
c/blindex, coz. 'c/arm, ár serv. R$ 
800,00

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 1 
sl, wc soc, ár serv, 1 gar 55m2. 
RS 400,00 + taxas. AL00888.

Neópolis

2 QUARTOS

3 QUARTOS

Cidade Alta

1 QUARTO

ABREU MOVEIS - (AB.) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Temos KIT- 
NETS portras das Lojas Riachue- 
lo c/qto e wc. A partir de R$ 260, 
00.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. íca­
ro: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc. 
Coz, ar de serv. Gar p / 1 car. R$ 
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
serv, 2 vaga garag. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
3/4 snd 1 ste, var, sl p/  2 amb, lav, 
wc. guarita, qtal, R$ 1.200.00 + 
cond + IPTU. APA-2348.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5679 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Es­
planada dos Jardins, 3/4 1 ste, 
sla, coz, áár.serv, 1 wc soc e 1 
gar, R$ 550,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-3977 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Praia Bela, 3/4 sdo 1 ste, sla, coz, 
á wc soc, R$ 500,00
ABREU IMÓVEIS - (cod.5668 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Plaza, 3/4 1 ste, sla, coz, ár. serv, 
1 wc soc, 2 gars, RS 600,00..

ABREU IMÓVEIS - (AB-3823) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Terrazzo ex­
cel flat c / 1/4, wc,1 sla c/2 ambs, 
coz, var, gar. valor a partir R$ 
1.500.00____________________ _
ABREU IMÓVEIS - (AB-5545) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
do Verão, 2/4, sla, ar.serv, coz, 1
gar. R$ 900,00,________________
ABREU IMÓVEIS - (AB-5545) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
do Verão, 2/4, sla, ar.serv, coz, 1 
gar. R$ 900,00.________________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 2893) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Natal Pla­
za Fiat, 1 ste', coz, armários e 1 va-
ga de gar, R$ 1.500,00.________ _
ABREU IMÓVEIS - (AB-4567) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Yacht Villa- 
ge, 1/4, sla, coz, ar.serv, coz, var, 
gar. R$1.200,00._____________
ABREU IMÓVEIS - (AB-4169 e 
4170) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Flats no Ed Araça c/1 ste, sla p/2 
ambs, coz. R$2 mil.

2 QUARTOS

3 QUARTOS
1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/58M2 3/4 sdo 1 ste, sl p;2 amb, 
wc, coz c/arm, ár serv, pise, chur­
rasq, sl ginast, sl fest, playg, gar, 
guarita e interf. R$ 700.00 + cond 
+ IPTU. APA.10Q027.

ABREU IMÓVEIS - (AB.1468) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Petropo- 
lis Residence, 1/4, sla. coz, 
ar.serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 700, 
00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-3958) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Presi­
dente Dutra, 1/4, coz, 1 wc soc, 
sla, dep de emp, 1 vg gar. R$ 600, 
00.

1 QUARTO 2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cod.3859 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Kit net Jo­
aquim Carlos da. Silva, 1/4, coz, 
1 wc, 1sl. R$ 3.800,00

2 QUARTOS

Cidade Verde 3 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2 
vgs gar, 70m2 ár const. R$ 650, 
00 + cond + IPTU. APA.10522.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, sl em L, coz com arm, lav, 
escrt, var, ar serv, 2 elev, 2vg, 
63m2, R$ 750,00+ taxas ( cond Vi- 
lagio de Roma) AL-00695

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos,» sl, coz, wc soc, dep emp, 
var, wc serv, ar serv, gar, 75m2, 
(cond incluso) R$ 750,00+taxas 
(cond res Lizieux) AL - 00833

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 76m2, sl 2 amb, 
2/4, sd 1 ste wc soc coz ár serv 
dep emp sl festa sl jog fitness pise 
churrasq qdra play, sauna gar 
somb. R$ 800,00. TR18641.

3 QUARTOS

PERES S PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. 1 ste, 1 sla p/2 ambs, coz, la- 
vand, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elev, 
slão de festa, playground, 70m2, 
R$ 900,00 + taxas. (Residence 
Holambra).AL00833.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Ap 2/4 
R$ 500,00 + cond + IPTU. Cond 
D. Antônio (próx da UFRN) gar, 
pise, play, apto, sl, var, coz, ár 
serv.
RÉÜ MAGOS C.1328. R 
3222.4480/3211.2355. Ed. ivanira 
R. de Moura: var, sla, 3/4(1 ste), 
coz, wc soc,ar de serv., wc de 
serv., gar p/2 cars. R$ 750, 
00+taxas, cond. R$ 100,00, IPTU: 
R$ 105,00. End. Rua Eng9 Berthol- 
doGurgel, 1636, Apt. 101, por tráz 
da Igreja Universal 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 3/4 
snd 2 ste, var, wc, coz, ár serv, 
piscina, churr, sl jogos, sl ginast, 
sl fest, playground, quadra, 2 
elev, port elet, guarita, gradeado, 
interfone, R$ 1.200,00 + cond + 
IPTU. APA.100026.____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/110m2 c/3/4 sdo 1 ste closet, sl 
p/2 amb, escrit, var, mesanino, 
wc, coz c/arm, ár serv, pise, sl 
fest, vg p/2 carr, 2 ele portão eletr 
pise, ár p/churrasq. R$ 1.100,00 + 
cond + IPTU, APA7785._________
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 
196m2 c/3 sts, closet, sl p/3 amb, 
escrit, lavabo, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, pise, sl fest, playg, 
gar, elev, revest pilotis, jard e in­
terf. R$ 2 mil. + cond + IPTU. APA-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, ár 
serv, vaga garag, piscina, chur­
rasq, bar, slão jogos. R$ 650,00 + 
cond + IPTU. APA-10396.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 
wc, sl jogos sl festas, playg, qdra, 
gar cob. R$ 600,00 + cond + IP- 
TU. APA.. 10885._______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, ádep, r serv, 1 vg gar cob. R$ 
700,00 + cond + IPTU.
APA. .10656._____________ _ _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 snd 1 suit, sl, wc, coz c/ ar­
ms, dep emp, ár serv, gar coberta 
R$ 500,00 + cond + IPTU. APA-
10815._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár serv, de­
pôs, churrasq, playg, qdra e gar. 
R$ 600,00 + IPTU. APA..10857. 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 ste, corredor circulação, 
coz, ár serv, wc gar. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA..6634.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA. .10555.__________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sla, 1 
vaga gar, coz c/ armar, ar serv, la- 
vand, rua calcada. R$ 650,00+ ta­
xas. (Cond. flor de lins). AL00845.
ABREU IMÓVEIS - (cod.5704 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Uruaçu, 2/4 sdo 1 ste, sla, coz, á 
wc soc, R$ 740,00.

APARTAMENTO - Aluga-se e sa­
las Centro e Petrópolis c / 1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 500, 
00. R. Vigário Bartolomeu 594, sl 
113. F.3222-3465/ 9431-0239/ 
8819-1939.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
2/4 sndo 1 suite, sl p/ 2 amb, coz 
c/  arms, áa.serv, piscina, sl jogos, 
churrasq, sl ginast, ár. serv, gar p/ 
2 car snd 1 coberta, R$ 800,00 + 
cond + IPTU. (APA)

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 sla, wc soc, coz, 
var, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elevs, 
saão de festa, 56m2, RS 700,00 + 
taxas (Cond. Alto do Jurua). AL- 
00804.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 sla, var, wc soc, 
coz, 1 gar, pise, churrasq, 60m2, 
R$ 800,00+ taxas ( Cond Heitor 
de Araújo S ales). AL-00886.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 3 
ste snd 1 master c/ closet e arms, 
sl p/ 2 amb c/ var, lavb, wc, coz c; 
arms, desp, dep emp, ár serv, de­
pósito, ár Izer comp, prédio sob pi­
lotis c/ 3 vag gar cob e guarita R$ 
5 míl + cond e IPTU. APA.10676.

2 QUARTOS.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4962) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Sport 
Park, 3/4 sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sl 
p/2 ambs, var, coz, dep. emp, ár. 
serv, 2 vgs gar, R$ 1.200,00.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto 
c/ cobertura c/ 4/4 snd 2 ste, sl p; 
3 amb, coz c/arms, ár serv, pisci­
na, churrasq, sl ginast, 
playground, gar p/ 2 car, todo mo­
biliado, R$ 6 mil já c/ cond inclu­
so. APA-10055.

Praias

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5308) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Solar 
das Estações, 2/4, sla, coz, 
ar.serv, 1 vg. Valores a partir R$ 
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

Tiro!

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
32... 80/3211.2355. Cond. Ru-
th ií /ão: andar alto, var, sla, 2/4 
sd' 1 ste. wc soc, coz. ár. serv, 
gat V1. c? r e ár. lazer. R$ 1.100, 
00

, AhT0S

REIS 17GOS C.1328. F: 
3222.4* 0/8211.2355.Cond. Luis 
Marinh . Sla,. .3/4 sdo 1 ste, wc 
soc .srv, coz. e ár. serv. R$ 750, 
00_

.EU IMÓVEIS - (AB-5353) Cr. 
2 39. F: 3203-3000. Ed Vicente 
[y esquita, 3 sts, sla, coz, ar.serv, 
1 dep emp, 1 wc soc e 1 gar. Va­
lor =2.200,00.

Casa

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. CASA, 2/4 
sl, 1wc soc, coz, lav, +ou - 70m2 
rua calçada, R$ 400,00 + taxas 
agua, luz IPTU ( Vila Gomes) AL 
00030.

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom Cs, 200m2, terraço, sl 2 
amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc,’ coz ár 
serv, dep emp, 6 gar. R$ 
1.300,00. TR18633.

Barro Vermelho

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cod. 2462) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.R. Major 
Paulo Moreira 3/4 sl p/2 amb côz, 
ár serv 2 var. R$ 1.500,00.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB.5386) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Av Romual- 
do Galvao, 6/4 sd 1 ste, 2 sis, coz, 
ar.serv, 2 wes soc, desp, var e 3 
gar. R$ 3.300,00.
ABREU IMÓVEIS - (AB.5562) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Heracli- 
to Vilar, 5/4 sd 3 sts, 2 sis, coz, 
ar.serv, 2 wes soc, dep emp e 4 
gar. R$2 mil.

Candelária

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.559) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Julio Ri­
beiro 3/4 sl p/2 amb, coz, ár serv 
1 wc soc, 1 vg gar. R$ 850,00.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB.4896) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Isabel 
Gondim, 5/4 sd 3 sts, 2 sts, coz, 
ar.serv, 2 wes soc, dep emp e 3 
gar. R$ 3 mil.
ABREU IMÓVEIS - (AB5181) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R.João Pau­
lo II, 4/4 snd 2 ste, sl, coz, dep 
emp, wc serv, ár serv, piscina, 4 
gar, 900m2 R$ 8 mil.

Labim/UFRN
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3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-4347) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Dr Jose 
Xavier da Cunha c/3 sts c/arms, 
sla p/3 ambs, coz, ar. serv, dep 
emp, desp, escrit, 2 wcs soc, per- 
golado, churr, var. R$ 4 mil.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs c/ 
4/4 snd 2 ste, sl p/  2 amb, wc, coz, 
desp, dep emp, ár serv, depósito, 
c / 10 vag gar snd 5 cobertas R$
2.500,00 + IPTU. CAA-10940.
ABREU IMÓVEIS - (AB-2653) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Ind João 
Motta, 4/4 sd 2 sts, sla, coz, wc 
serv, ar.serv, 4 gar. R$ 1.500.00

Cidade Jardim

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5324) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prof Joao Ma­
chado, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, coz, 
ar.serv, pise, 3 gar. R$ 2.700.

4 QUARTOSou +

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Casa excel 
comerc c/4/4 sdo 2 sts, 1 wc, 2 
sis, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv, 4 vgs gar c/275m2. R$ 2 mil
+ taxas. .AL-00871_____________
ABREU IMÓVEIS - (AB-5696) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Miguel Al­
cides Ara^ o, 4/4 sts, sla, coz, dep 
emp, w. arv, ar.serv, pise, 3 gar. 
R$ 3.500.00.

IQ íA R TO

ABREU IMÓVEIS - {AB.4803) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Serra da 
Jurema, 1/4, sla, coz, ar.serv, wc 
soc, gar. R$ 450,00.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB.5381) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Serra das 
Cruzes, 4/4 sdO 1 ste, 1 sl p/2 am­
bs, coz, 1 wc serv, ár. serv, desp, 
escrit, 2 vgs gar. R$ 800,00.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5148) Cf. 
2639. F: 3203-3000. Rua da Ca­
meleira, 3 sts, 2 sis, coz, ar.serv, 
dep emp, copa, closet e 2 gar. R$
2.500.00.

ABREU IMÓVEIS - (AB 3774) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Palmei­
ra Imperial, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 
ambs, coz, ar.serv, dejT emp e 1 
gar. R$1.300,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5716) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Nogueira, 
3/4 sdo 2 stes, 1 sis, coz, ár. serv, 
1 wc soc, dep. emp, 1 vaga de 
gar. R$1.300,00

ABREU IMÓVEIS - (AB.3774) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Palmei­
ra Imperial, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 
ambs, coz, ar.serv, dep emp e 1 
gar. R$1.300,00.

Emaús

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (ABj4747) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Rio Co­
queiral, 2 sts, 2 sis, coz, ar.serv, 1 
wc soc e 2 gar. R$ 1.500.00

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
3;4 snd 1 ste, sl p/ 2amb, wc, coz, 
desp, ár serv, 2 gar cob e qtal R$
800,00 + IPTU. CAA-10702.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
c/100m2 c/4/4 sdo 2 sts, closet, sl 
p/2 amb, wc coz, ár serv, 2 agr 
sdo 1 cob e jdim. R$ 800,00 + IP- 
TU. CAA-100111.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
stes, 2 sis, escrt, lavabo, wc soc, 
ar serv, coz c/ arm, copa, despen­
sa, dep empr, wc serv, lavand, mu­
rado, lado da sombra, canil, jar­
dim ext, lajeado, rua calçada, 02 
vagas de gar cob. R$ 1.100,00 + 
taxas. CL - 00280.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. casa du- 
plex d  3/4, sdo 1 ste, 1 sl p 2 
amb, wc soc, coz, dep empre, var, 
wc serv, ar serv, 3 gar, R$ 1.100, 
00 + taxas ( valor negociável - 
prox ao hospital do coração) CL - 
00309

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feri dos das 8 as 17 hs. Ótm cs d  
3/4 snd 2 ste, escrit, gar p/ 4 carr 
snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar- 
ms, desp, dep emp, ár serv R$
1.800,00 + IPTU. CÀA-1721.

ABREU IMÓVEIS - (AB-172) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Anibal 
Correia, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 am­
bs, coz, ar.serv, dep emp, desp, 1 
wc soc, 2 vg gar. R$ 1.300.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5341) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. São José, 
3 stes, 1 sl p/2 ambs, coz, desp, 
ár. serv, 1 wc soc, dep. emp, 4 
vgs gar. R$ 2 mil.

4 QUARTOS ou +

CASA Cl 4/4 SDO 01 STE Á
500M da Ceasa, dep empreg, ár 
serv, 2 sis, coz, qtal, 2 vg gar. Tr. 
Renato 9441-0715/9938-2522/ 
8801-6144____________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa res/ 
com + ponto com d  4 ste, closet, 
2/4 de hospedes, 3 sis, coz d  ar­
mários, lavabo, escrt, despensa, 
dep emp, ar serv, pise, sauna, sist 
seg, terraço, 6 gar, 400m2 + pon­
to com c/2 sis, pergolado e 1 wc. 
R$ 7.000,00 + taxas . .AL-00885.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa ex­
cel c/4/4 sdo 4 sts, closet, arm 
emb, 4 var, 5 sis, escr, var, perg, 
wc, coz c/arm, coz aux, desp, dep 
emp, ár sen/. R$ 15 mil. CAA- 
10935
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
4/4 snd 1 ste, arm emb, sl p/ 3 
amb, coz, dep emp, ár sen/, pisci­
na, gar p/  4 car coberta R$ 2 mil + 
IPTU. CAA-281._____________
ABREU IMÓVEIS - (AB4104) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Jomailista 
Fco. Sinedino, 4/4 sdo 1 ste, 1 
sla, coz, dep. emp, 2 wc. sen/, 
árá. serv, 2 gar, R$ 4 mil.
ABREU IMÓVEIS - (AB5138) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Dr. João 
Abdon 4/4 sdo 2 stes, closet, 1 
sla, coz, dep. emp, wc serv, ár. 
sen/, 7 gars, 0m2. R$ 3 mil.
ABREU IMÓVEIS - (AB3500) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Thomas 
Pereira, 4/4 1 ste, sl, coz, ár. sen/, 
copa, coz, pise, 4 gar, R$ 3 mil.

Nazaré

2 QUARTOS

ALUGO CASA- Rua Jerônimo Câ­
mara, por tras da rodoviária. 
F:3605.0932/8703.0452 d  Glória.

Nova Parnamirim

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-4340) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Iguaçu 
Park 3 ste, sl p/ 2 amb, coz, ár 
sen/, var, lavb, dep emp, 2 gar, 
R$2.200,00.__________________
ABREU IMÓVEIS - (AB-5170) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Grefório 
de Matos, 3 stes, 3 sis. sl 2 ambs, 
coz, ár. sen/, churrasq, gar, R$ 
1.200,00._____________________
ABREU IMÓVEIS - (AB-255) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Grefório 
de Matos, 3 stes, 3 sis. p/3 ambs, 
coz, ár. sen/, desp, closet 1 wc 
soc, R$ 2  mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5777) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Sun 
Seville, 2 stes, 1 sl. p/2 ambs, 
coz, áár. sen/, dep. emp, 4 gar, 
R$1.600,00.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-1610) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Antorrio Ri- 
beiro de Andrade. 3 stes, sl p/2 
ambs, coz, ár. serv, lavabo, dep. 
empr, escrit, desp, gar, R$ 1.800, 
00.

Parnamirim

1 QUARTO

CASA EM VILA SOSSEGADA
Rua Sen.Georgino Avelino, 927 - 
Monte Castelo. 9141.2178/9944. 
1486/8848.6572.

D.R.F. ESC. DE IMOB Creci 
129/3081.5347/8844.8814-Cond. 
Fechado, R$ 300,00.

2 QUARTOS

PARQUE INDUSTRIAL-alu­
go casa com 2/4, perto de 
tudo. R$ 300,00. F:9907- 
9829/3645-4282

ABREU IMÓVEIS - (AB.4768) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ra Atum, 
2/4, sla, coz, ar.serv, 1 wc soc e 1 
gar. R$ 500,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4658) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Aeroporto 
de Pontaporâ, 2/4, sl, coz, ár. 
sen/, 1 wc e 1 gar, R$ 500,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4757) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Rober­
to Pereira, 3/4 sd. 1 ste, 1 sl, coz, 
ár. sen/, 1 wc social, R$ 450,00.

1 QUARTO

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs recuada terraço 2 
sis, Iv esc 3 sts, s/1 c/var/arm wc 
soc estac ínt copa/coz/arm/desp, 
ár sen/, dep emp, qto dep, gar laz 
c/pisc bar churrasq wc apoio. R$ 
2 mil. TR9831.

4 QUARTOSou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl p/ 3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár sen/, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4, sdo 2 
ste, d  arm , 3 sis, coz d  arm, wc 
soc d  blidex, dep de emp, var, wc 
sen/, ar sen/, desp, lav, 1 gar. R4
5.000,00 + taxas. CL-00760.

|  Pilimbu ||

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES'- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm casa 
comerc c/3 ste, closet, var, arm, sl 
p/2 amb, esc, lavabo, mezanino, 
wc coz c/arm, aux, desp, dep 
emp, perg, depós ár serv, gar, ca­
nil, jdim, grad interf c/357m2. R$ 7 
mil. COA-1000121.

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5293) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Santa 
Eulália 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 
á.serv, wc soc, 2 gar R$ 550,00.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  2/4, 
sl, coz, ár serv, 1 vg gar cob, qtal 
R$ 500,00 + IPTU. CAA-10672.
ABREU IMÓVEIS - (AB.1460) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Praia de 
Sta Rita, 2/4, sla, coz, ar.serv, 
dep emp,1 wc soc e 1 gar. R$ 2 
mil.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
ste snd 1 master d  arms, 2 sl d  
var, wc, coz d  arms, desp, ár 
serv, dep emp, depósito, 4 vg gar 
cob, qtal, canil, piscina, churr, ótm 
loc, próx a shopping, cinema, 
praia. R$ 5 mil + IPTU. CAA- 
8472.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, pergol, 
lavb, wc, coz d  arms, ár sen/, 5 
vg gar snd 4 cobert, qtal, jard, in­
terf, existe ainda 3 ste nos fundos 
da casa. São 300m2 R$ 2.200,00 
+ IPTU. CAA.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz d  ar­
ms, dep emp, ár sen/, wc e gar p/ 
2 car cob. CAA-100037.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4764) Cr. 
2639. F: 3203-3000.R. Cel. José 
Bezerra de Andradr 3/4 snd 1 ste, 
sl p/ 2 amb, coz, dep emp, ár 
sen/, piscina, churrasq, 4 gar, R$
2.500,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4752) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Praia de 
Parazinho 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz, dep emp, ár sen/, 3 gar, 
R$ 2 mil.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
4/4 snd 3 ste d  arms e closet, sl 
p/  2 amb, escrit, pergolado, wc, 
coz d  arms dep, desp, depósit, ár 
sen/, d  10 vg gar sndo 4 cober­
tas. São 300m2, Id somb R$
2.950,00 + IPTU. CAA-10754.

2 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Nizia Floresta Cs 
B.mar, 160m2 ár constr, sl 2 amb, 
2/4 snd 1 ste, wc soc, coz, churr, 
4 gar, sombra R$ 1.000,00. 
TR18602.

3 QUARTOS

Pirangi do Norte - Alugo 
csa próx ao Cajueiro, c/3/4, 
2 wcs, ggm p/2 carros. Tel.: 
9984-8408/9987-8881.

PRAIA DE MURIÚ -Alugo casa p/ 
temporada, toda mobiliada, 3/4, 
garagem. Fone: 8824.0050

ABREU IMÓVEIS - (AB.4360) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Praia de Pi­
rangi do Norte - cond Terraços de 
Pirangi, 3/4, 2 sts, sla, coz, 
ar.serv, dep emp, desp, 2 wcs e 2 
gar. R$ 3 mil dólares.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5555) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Genipabu - 
Cond Genipabu Village, 3/4,1 sla, 
coz, ar.serv, wc soc. R$ 1.800,00 
anual /Temporada 4 mil.

4 QUARTOSou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs 
em Búzios d  4/4, sl, var, wc, coz 
amer, piscina, sl jog, churr, sl fest, 
restaurante, gar, port elet, todo 
mobiliado R$ 2 mil. CAA-100067.

ABREU IMÓVEIS - (AB.3615) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cotovelo - R. 
Praia de Cotovelo, 4 sts, 1 sla p/3 
ambs, coz, ar.serv, dep emp, 
desp, 2 wcs e 4 vg gar, ar.verde, 
pise c/bar, tdo mobil. Chale c/sla, 
coz americ, qto e wc. R$ 25 mil.

1 QUARTO

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs 35m2, terraço, 1/4, 
wc soc, coz, ár sen/. R$ 300,00. 
TR18665.

Rocas

2 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs em boa iocaliz, 
110m2, sl, 2/4, wc soc, coz, ár 
sen/, gar. R$ 500,00. TR18655.

San Vale

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs du- 
plex d  4/4 snd 2 ste d  1 master d  
closet e arms, sl p/  2 amb d  var, 
escrit, mezanino, lavb, coz, dep 
depósit, ár sen/, 6 gar snd 2 cober­
tas, port elet, qtal, jard. São 
450m2 R$ 3.400,00 + IPTU. CAA- 
10688.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  5/4 
snd 4 suit, closet, arm em wc, sl p/ 
4 amb, escrit, var, lavb, wc, coz d  
arms, coz aux, desp, ár. serv, pis­
cina, churr, bar, gar p/  5 car, R$ 5 
mil + IPTU. CAA-10854.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5373) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Loja comerc 
na Av. dos Canindés, c/2 wcs soc. 
R$850,00.____________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Salas co­
merc, 2 sis, wc soc. R$ 400,00 + 
taxas (Cecon) PCL-00214_______
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Salas com 
wc soc, 30m2. R4 380,00 + taxas 
(IPTU INCLUSO) PCL -00005
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com ótimo local mo- 
vim, 6m2 frente/18m2 fundo, 3 es- 
tac. R$ 600,00. TR18220.
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com c/sl, wc, sombra. 
R$900,00. TR18030.

Barro Vermelho
ABREU IMÓVEIS - (AB.5019) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc c/1wc soc, pronto p/ loja de 
carros. R$ 3.200.00.

Candelária
ABREU IMÓVEIS - (AB.4196) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Exc terr R$ 3 
mil.

Capim Macio " H l
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  sl, guarita, wc e gar R$
800,00 + IPTU. COA-10833.

Centro
ABREU IMÓVEIS - (AB.5657) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Canaçu, 
1 sts, 1 wc soc, R$ 350,00.

1 QUARTO

Tirol

D.R.F. ESC. DE IMOB Creci 
129/3081.5347/8844.8814- Sl,
wc, qtal, vaga p/  auto. R$ 250,00

PRÉDIO PI ESCOLA 13 salas. F: 
9911.1819/9986.5525

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-5465) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Campos 
Sales 3/4 sl p/3 amb, coz, ár sen/ 
dep emp desp 4 wc soc 5 var. R$ 
4.500.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  65m2 3 sis, wc. R$ 750, 
00 + IPTU. COA-10867.

2.3 Pontos
Comerciais

ALUGO GALPÃO Na Av. Xavan- 
tes, n9 130 à 100M da BR 101 d  
1.200M2 de ár construída, Doca 
p/ descarga, 02 escrit d  wc e re­
cepção c/wc. F: 9471-8516

Alecrim
ABREU IMÓVEIS - (AB.4892) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Pres Le­
ão Veloso, prédio comercc/7 sis, 
4 wcs soc, mezanino, copa e var. 
R$4.600.00..

|  Emaús ||
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4883) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Gas­
par Henrique Cruz, Galpão Co­
mercial d  2 salas e wc soc, R$ 15 
mil.

A RÁDIO 
SOM DE

QUE TEM 
ALEGRIA.

Labim/UFRN
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Lagoa Nova
ABREU IMÓVEIS - (AB-5125) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Al- 
berto Maranhão 3/4, 2 wc soc, 2 
sl, coz, dep emp, desp, R$ 1.500, 
0 0 .______________ _____________________

ABREU IMÓVEIS - (cód. 4854) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terreno 
na Av. Nasc. de Castro c/450m2.
R$ 800,00.___________________
ABREU IMÓVEIS - (AB-4541). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Açu, 
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